

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้นิตยศาสตร์แขวงคลองเคเหือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนพัฒนากายภาพ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 48,500,000.00 บาท  
(สี่สิบล้านห้าแสนบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 1 พฤษภาคม 2569  
เป็นเงิน 42,721,832.06 บาท (สี่สิบล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสามสิบลบาทหกสตางค์)
5. บัญชีประมาณราคากลาง
  - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.6
  - แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ค่างานต้นทุน) แบบ ปร.5(ก)
  - แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ แบบ ปร.5 (ข)
  - แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (boq) แบบ ปร.4
  - รายละเอียดการหาค่า factor f
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 อาจารย์ ดร.โอภาส สุขหวาน
  - 6.2 นายผดุง สุขเกษม
  - 6.3 นางสาวลลิตา สิงห์ทอง
  - 6.4 นายสุภโชค นิลทะราช
  - 6.5 นางสาวนันท์พร คุ่มสอน

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้ในสัปดาห์แรกของคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง ส่วนพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง เป็นเงินประมาณ	33,843,877.79	
2	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ เป็นเงินประมาณ	8,627,089.00	
3	ส่วนที่ 3 หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เป็นเงินประมาณ	250,865.27	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	42,721,832.06	
	สี่สิบสองล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสามสิบสองบาทหกสตางค์		

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 ประธานกรรมการ

(อาจารย์ ดร.โอภาส สุขหวาน)

 กรรมการ


(นางสาวลลิตา สิงห์ทอง)

 กรรมการ

(นายผดุง สุขเกษม)

 กรรมการ

(นางสาวนันพร คุ่มสอน)

 กรรมการ

(นายศุภโชค นิลทะราช)

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้นิสิตแขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง ส่วนพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	27,697,747.60	1.2219	33,843,877.79	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			33,843,877.79	
	ปรับเป็นราคากลางทั้งสิ้น				
	ตัวอักษร ( สามสิบสามล้านแปดแสนสี่หมื่นสามพันแปดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์ )				

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(อาจารย์ ดร.โอภาส สุขหวาน)



กรรมการ

(นางสาวลลิตา สิงห์ทอง)



กรรมการ

(นายผดุง สุขเกษม)



กรรมการ

(นางสาวนันทร คุ่มสอน)



กรรมการ

(นายสุภโชค นิลทะราช)

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้วัสดุแขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

ส่วนพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

1

พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	8,062,700.00	564,389.00	8,627,089.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			8,627,089.00	
	ปรับเป็นราคากลางทั้งสิ้น				
	ตัวอักษร (	แปลล้านหกแสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดสิบเก้าบาทถ้วน			)

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(อาจารย์ ดร.โอภาส สุขหวาน)



กรรมการ

(นางสาวลลิตา สิงห์ทอง)



กรรมการ

(นายผดุง สุขเกษม)



กรรมการ

(นางสาวนันทพร คุ่มสอน)



กรรมการ

(นายศุภโชค นิลทะราช)

**แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา**  
(สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

กลุ่มงาน / งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้สัปดาห์ละหนึ่งชั่วโมง เขตพัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

ส่วนพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี

แบบเลขที่

แบบ ปร.4พ ที่แนบ มีจำนวน

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

1

พฤษภาคม พ.ศ. 2569

เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

- 1 ควบคุมการเข้า-ออก หน่วยงานก่อสร้าง
- 2 ป้องกันอันตรายจากบุคคลที่ไม่เกี่ยวข้อง
- 3 ป้องกันฝุ่น

รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
			7%		
1	ค่าดำเนินการก่อสร้างรั้วชั่วคราวและป้องกันฝุ่น	234,453.52	16,411.75	250,865.27	
สรุป	รวมค่าใช้จ่าย			250,865.27	
	ปรับเป็นราคากลางทั้งสิ้น				
	ตัวอักษร	( สองแสนห้าหมื่นแปดร้อยหกสิบห้าบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์ )			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(อาจารย์ ดร.โอภาส สุขหวาน)

  
 ..... กรรมการ  
 (นางสาวลลิตา สิงห์ทอง)

  
 ..... กรรมการ  
 (นายผดุง สุขเกษม)

  
 ..... กรรมการ  
 (นางสาวนันทพร คุ่มสอน)

  
 ..... กรรมการ  
 (นายสุกโซ่ นิตะราช)

ขั้นตอนในการประมาณราคาก่อสร้างของงานอาคาร

รายการประมาณการ ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้ในสิ่งแวดล้อมภายนอกเหนือ เขตพัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 : ตัวงาน(ทุน)		
	กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก กำไรและค่าภาษี)		
	1.1 งานรื้อถอน	550,540.80	
	1.2 งานโครงสร้างวิศวกรรม	1,504,233.26	
	1.3 งานสถาปัตยกรรม	17,604,834.33	
	1.4 งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย	124,799.87	
	1.5 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	3,249,917.67	
	1.6 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	1,590,927.81	
	1.7 งานระบบพิเศษอื่นๆ	3,644.86	
	รวม ค่างาน กลุ่มที่ 1	24,628,898.60	
	กลุ่มงานที่ 2 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก กำไรและค่าภาษี)		
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดสร้างหรือสิ่งทำ	3,068,849.00	
	รวม ค่างาน กลุ่มที่ 2	3,068,849.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 1	27,697,747.60	
2	ส่วนที่ 2 : ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสิ่งซื้อ (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าติดตั้งและค่าภาษี)		
	2.1 งานจัดซื้อครุภัณฑ์สื่อ	2,227,005.00	
	2.2 งานจัดซื้อครุภัณฑ์ ระบบกล้องวงจรปิด	630,980.00	
	2.3 งานจัดซื้อครุภัณฑ์ ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	3,152,100.00	
	2.4 งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว	1,768,341.00	
	2.5 งานจัดซื้อครุภัณฑ์ต้นไม้ประดิษฐ์	284,274.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 2	8,062,700.00	









ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมคำวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมคำวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
1	ประเภทงานอาคาร								
1.1	งานรื้อถอน								
1.1.1	งานรื้อถอน ชั้น 1								
	- งานรื้อถอนแผ่นฉนวนใยหินพร้อมโครงคร่าว (รื้อออก)	234.14	ตร.ม.	-	-	500.00	117,067.50	117,067.50	
	- งานรื้อถอนผนังคอนกรีต (ชนทั้ง)	2.32	ลบ.ม.	-	-	615.00	1,425.57	1,425.57	
	- งานรื้อถอนคานค่อตัว ค.ส.ล. (ชนทั้ง)	0.15	ลบ.ม.	-	-	615.00	93.48	93.48	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน (ชนทั้ง)	1,328.67	ตร.ม.	-	-	26.00	34,545.42	34,545.42	
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น (ชนทั้ง)	56.37	ตร.ม.	-	-	41.00	2,311.27	2,311.27	
	- งานรื้อถอนชุดผนังห้องน้ำสำหรับรูป (ชนทั้ง)	28.90	ตร.ม.	-	-	31.00	895.90	895.90	
	- งานรื้อถอนผนังกระเบื้อง (ชนทั้ง)	403.62	ตร.ม.	-	-	36.00	14,530.28	14,530.28	
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (ชนทั้ง)	1,621.83	ตร.ม.	-	-	51.00	82,713.33	82,713.33	
	- งานรื้อถอนประตู / หน้าต่าง								
	- ประตูบานเปิดเดี่ยวพร้อมวงกบ 1 บาน (รื้อออก)	4.00	ชุด	-	-	70.00	280.00	280.00	
	- ชุดประตูหน้าต่างอลูมิเนียมหรือเหล็กพร้อมกระจก (รื้อออก)	117.20	ตร.ม.	-	-	103.00	12,071.86	12,071.86	
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์								
	- โถสุขภัณฑ์ ทุกชนิด/ทุกขนาด (รื้อออก)	6.00	ชุด	-	-	140.00	840.00	840.00	
	- โถปัสสาวะชาย ทุกชนิด/ทุกขนาด (รื้อออก)	4.00	ชุด	-	-	140.00	560.00	560.00	
	- อ่างล้างหน้า ทุกชนิด/ทุกขนาด (รื้อออก)	4.00	ชุด	-	-	140.00	560.00	560.00	
	- ตะแกรงชักโครก ทุกชนิด/ทุกขนาด (รื้อออก)	6.00	ชุด	-	-	50.00	300.00	300.00	
	- งานรื้อถอนราฉากรงบันไดหรือระเบียง (รื้อออก)	4.88	ม.	-	-	30.00	146.25	146.25	
	- งานรื้อถอนผนัง/ฉนวน/ฝ้าเพดานหรือฝ้าและฝ้าฉาบ (รื้อ)	25.00	ชุด	-	-	31.00	775.00	775.00	
	- งานรื้อถอนดวงโคมตัวโคมหรือชนิดโคมเดี่ยว (รื้อออก)	204.00	ชุด	-	-	26.00	5,304.00	5,304.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าและกล่องพักสาย พร้อมสายไฟฟ้า (รื้อออก)	32.00	ชุด	-	-	26.00	832.00	832.00	
	- รื้อถอนเครื่องปรับอากาศเดิม (รื้อออก)	1.00	ชุด	-	-	700.94	700.94	700.94	
	- งานรื้อถอนอุปกรณ์ตรวจวัดวัน-ความชื้น และสปริงเกอร์ (รื้อออก)	18.00	ชุด	-	-	26.00	468.00	468.00	
	- งานรื้อถอนกล่องวงจร (รื้อออก)	2.00	ชุด	-	-	26.00	52.00	52.00	

[illegible]



ประมาณราคางาน ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้ในสิ่งแวดล้อมโดยเหนือ เขตพัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
สถานีที่ดำเนินการ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน ส่วนพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี

วันที่ ๑ พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
1.2	งานโครงสร้าง								
1.2.1	งานโครงสร้างกันสาดอาคาร								
	- เหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม. นน. 6.43 กก./ม.	2,492.20	กก.	33.68	83,937.42	12.00	29,906.44	113,843.87	
	- เหล็กกล่อง 50x50x3.2 มม. นน. 4.15 กก./ม.	703.22	กก.	33.94	23,867.20	12.00	8,438.61	32,305.81	
	- แผ่นพอลิเอทิลีนขนาด 100x100x6 มม. นน. 0.50 กก./แผ่น (1)	251.00	แผ่น	60.00	15,060.00	6.00	1,506.00	16,566.00	
	- พุกเหล็ก M10 จำนวน 4 ตัว/พอลิเอทิลีน 1 แผ่น	251.00	ชุด	20.84	5,230.84	-	-	5,230.84	
	- น้ำยาเคมีจะละลายเหล็ก (คิดปริมาณน้ำยา 3.27 มล./จุด)	1,004.00	จุด	20.93	21,011.71	-	-	21,011.71	
	- งานทาสีกันสนิม	155.19	ตร.ม.	59.55	9,241.70	36.00	5,586.73	14,828.43	
	ค่าวัสดุตามงบประมาณทั้งสิ้น							203,786.66	
	รวม 1.2.1 งานโครงสร้างกันสาดอาคาร							203,786.66	
1.2.2	งานโครงสร้างเพิ่มความแข็งแรงประตู-หน้าต่างและช่องแสง								
	- โครงสร้างเพิ่มความแข็งแรงประตู D1 / D1.1 / D1.2								
	- โครงเหล็ก   - 200x150x9x16 มม. นน. 50.40 กก./ม.	1,053.36	กก.	40.01	42,144.93	18.00	18,960.48	61,105.41	
	- โครงเหล็ก   - 200x100x7x10 มม. นน. 26.00 กก./ม.	4,211.35	กก.	39.74	167,359.05	18.00	75,804.30	243,163.35	
	- เหล็กกล่อง 200x50x3.2x11.17 กก./ม.	89.36	กก.	34.33	3,067.73	12.00	1,072.32	4,140.05	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 100x50x3.2 มม. (นน. 6.50 กก./ม.) @ 1.00 ม.	160.23	กก.	35.90	5,752.08	12.00	1,922.70	7,674.78	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 50x50x3.2 มม. (นน. 4.17 กก./ม.) @ 1.00 ม.	99.77	กก.	36.20	3,611.57	12.00	1,197.21	4,808.78	
	- แผ่นพอลิเอทิลีนขนาด 200x150x10 มม. นน. 2.41 กก./แผ่น	8.00	แผ่น	68.75	550.00	28.92	231.36	781.36	
	- แผ่นพอลิเอทิลีนขนาด 200x100x10 มม. นน. 1.60 กก./แผ่น	62.00	แผ่น	45.83	2,841.46	19.20	1,190.40	4,031.86	
	- แผ่นพอลิเอทิลีนขนาด 200x50x10 มม. นน. 0.80 กก./แผ่น	4.00	แผ่น	22.92	91.68	9.60	38.40	130.08	
	- แผ่นสแตนเลส ทนฯ 1.2 มม.	4.00	ตร.ม.	1,180.56	4,722.24	-	-	4,722.24	
	- เหล็กฉาก 50x50x100x3 มม. (นน. 0.23กก./ชุด) @ 1.00 ม.	68.00	ชุด	6.01	408.88	2.76	187.68	596.56	
	- เหล็กฉาก 50x50x50x3 มม. (นน. 0.12กก./ชุด) @ 1.00 ม.	66.00	ชุด	3.01	198.43	1.44	95.04	293.47	
	- แต่งสีตัดพุก M12x160mm.	280.00	ตัว	102.24	28,627.20	-	-	28,627.20	

ประมาณราคางาน ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้ศิลปะของคณะเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
 สถานที่ดำเนินการ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร  
 หน่วยงาน ส่วนพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี  
 วันที่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- น้ำยาเคมีจะเสียบเหล็ก (คิดปริมาณน้ำยา 22.00 มล./จุด)	280.00	จุด	140.80	39,424.00	-	-	39,424.00	
	- พดะกั่ว M6	67.00	ตัว	13.79	923.93	-	-	923.93	
	- น้ำยาเคมีจะเสียบเหล็ก (คิดปริมาณน้ำยา 2.47 มล./จุด)	67.00	จุด	15.81	1,059.14	-	-	1,059.14	
	- สกรูปลายสว่าน #8x1 1/2"	101.00	ตัว	0.78	78.78	-	-	78.78	
	- งานทาสีกันสนิม	120.88	ตร.ม.	59.55	7,198.35	36.00	4,351.50	11,549.85	
	ค่าวัสดุแรงเป็นจำนวนทั้งสิ้น								413,110.84
	- โครงสร้างเพิ่มความแข็งแรงประตุ D2								
	- เหล็กกล่อง 200x50x3.2x11.17 กก./ม.	22.34	กก.	34.33	766.93	12.00	268.08	1,035.01	
	- เหล็กกล่องกลาโนซ์ 100x50x3.2 มม. (นน. 6.50 กก./ม.)	13.65	กก.	35.90	490.04	12.00	163.80	653.84	
	- แผ่นพอลิเอทิลีนขนาด 200x50x10 มม. นน. 0.80 กก./แผ่น	8.00	แผ่น	22.92	183.36	9.60	76.80	260.16	
	- เหล็กฉาก 50x50x100x3 มม. (นน. 0.23กก./ชุด) @ 1.00 ม.	10.00	ชุด	6.01	60.13	2.76	27.60	87.73	
	- พดะกั่ว M6	5.00	ตัว	13.79	68.95	-	-	68.95	
	- น้ำยาเคมีจะเสียบเหล็ก (คิดปริมาณน้ำยา 2.47 มล./จุด)	5.00	จุด	15.81	79.04	-	-	79.04	
	- สกรูปลายสว่าน #8x1 1/2"	10.00	ตัว	0.78	7.80	-	-	7.80	
	- งานทาสีกันสนิม	1.36	ตร.ม.	59.55	80.99	36.00	48.96	129.95	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนทั้งสิ้น								2,322.48
	- โครงสร้างเพิ่มความแข็งแรงประตุ D6								
	- โครงเหล็ก I - 200x150x9x16 มม. นน. 50.40 กก./ม.	526.68	กก.	40.01	21,072.47	18.00	9,480.24	30,552.71	
	- โครงเหล็ก I - 200x100x7x10 มม. นน. 26.00 กก./ม.	543.40	กก.	39.74	21,594.72	18.00	9,781.20	31,375.92	
	- เหล็กกล่อง 200x50x3.2x11.17 กก./ม.	22.34	กก.	34.33	766.93	12.00	268.08	1,035.01	
	- เหล็กกล่องกลาโนซ์ 100x50x3.2 มม. (นน. 6.50 กก./ม.)	5.04	กก.	35.90	180.94	12.00	60.48	241.42	
	- แผ่นพอลิเอทิลีนขนาด 200x150x10 มม. นน. 2.41 กก./แผ่น	8.00	แผ่น	68.75	550.00	28.92	231.36	781.36	
	- แผ่นพอลิเอทิลีนขนาด 200x100x10 มม. นน. 1.60 กก./แผ่น	62.00	แผ่น	45.83	2,841.46	19.20	1,190.40	4,031.86	
	- แผ่นพอลิเอทิลีนขนาด 200x50x10 มม. นน. 0.80 กก./แผ่น	2.00	แผ่น	22.92	45.84	9.60	19.20	65.04	
	- แผ่นสแตนเลส หน้า 1.2 มม.	1.00	ตร.ม.	1,180.56	1,180.56	-	-	1,180.56	
	- เหล็กฉาก 50x50x100x3 มม. (นน. 0.23กก./ชุด) @ 1.00 ม.	14.00	ชุด	6.01	84.18	2.76	36.64	122.82	
	- แวงสตัดทุก M12xL160mm.	48.00	ตัว	102.24	4,907.52	-	-	4,907.52	

ประมาณราคางาน ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้สัดแปลงคลองเคยหมือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
 สถานที่ดำเนินการ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเคยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร  
 หน่วยงาน สังกัดงานอธิการบดี  
 วันที่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- น้ำยาเคมีจะเลียบเหล็ก (คิดปริมาณน้ำยา 22.00 มล./จุด)	48.00	จุด	140.80	6,758.40	-	-	6,758.40	
	- พุคตะกั่ว M6	7.00	ตัว	13.79	96.53	-	-	96.53	
	- น้ำยาเคมีจะเลียบเหล็ก (คิดปริมาณน้ำยา 2.47 มล./จุด)	7.00	จุด	15.81	110.66	-	-	110.66	
	- สกรูปลายสว่าน #8x1 1/2"	14.00	ตัว	0.78	10.92	-	-	10.92	
	- งานทาสีกันสนิม	24.14	ตร.ม.	59.55	1,437.29	36.00	868.86	2,306.15	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น								83,576.87
	- ธรณีหน้าต่าง W3								
	- คอนกรีต 1:2:4	0.54	ลบ.ม.	2,019.54	1,090.55	329.00	177.66	1,268.21	
	- ไม้แบบและค้ำยัน ปริมาณ 1 ตร.ม./1 ม. (ใช้ 50%)	6.00	ตร.ม.	257.85	1,547.13	163.00	978.00	2,525.13	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 คก. 9 มม.	35.88	กก.	20.50	735.54	4.90	175.81	911.35	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	1.08	กก.	25.80	27.78	-	-	27.78	
	- ฉาบปูนเรียบ	9.00	ตร.ม.	104.79	943.11	109.00	981.00	1,924.11	
	A) ทาสีน้ำอะคริลิค สำหรับภายนอก สี.....(เลือกภายหลัง)	3.60	ตร.ม.	80.82	290.97	35.00	126.00	416.97	
	C) ทาสีน้ำอะคริลิค สำหรับภายใน สีเทา	3.60	ตร.ม.	61.54	221.56	31.00	111.60	333.16	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น								7,406.70
	รวม 1.2.2 งานโครงสร้างเพิ่มความแข็งแรงประตูหน้าต่างและช่องแสง								506,416.88
1.2.3	งานโครงสร้างบันได ST-03								
	- เสาเหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม. นน. 6.43 กก./ม. (A)	31.38	กก.	33.68	1,056.82	12.00	376.54	1,433.37	
	- ขั้นบันไดเหล็กกล่อง 50x50x3.2 มม. นน. 4.15 กก./ม. (B)	114.13	กก.	33.94	3,873.40	12.00	1,369.50	5,242.90	
	- แม่บันไดเหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม. นน. 6.43 กก./ม. (C)	28.81	กก.	33.68	970.20	12.00	345.68	1,315.88	
	- โครงเหล็กกล่อง 50x50x3.2 มม. นน. 4.15 กก./ม.	27.97	กก.	33.94	949.34	12.00	335.65	1,284.99	
	- เหล็กแผ่นลาย ทน 2.0 มม.	9.40	ตร.ม.	825.22	7,757.07	247.57	2,327.12	10,084.19	
	- แผ่นพอลิเอทเทิลีนขนาด 150x100x9 มม. นน. 1.09 กก./แผ่น (1)	2.00	แผ่น	30.21	60.42	13.08	26.16	86.58	
	- แผ่นพอลิเอทเทิลีนขนาด 200x100x9 มม. นน. 1.46 กก./แผ่น (2)	2.00	แผ่น	40.28	80.56	17.52	35.04	115.60	
	- แผ่นพอลิเอทเทิลีนขนาด 500x100x9 มม. นน. 3.65 กก./แผ่น (3)	2.00	แผ่น	100.69	201.38	43.80	87.60	288.98	





ประมาณราคางาน ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้สิ่งแวดล้อมของศูนย์ เซตวิวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
สถานที่ดำเนินการ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน ฝ่ายงานอธิการบดี

วันที่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- เหล็กกล่อง 50x50x3.2 มม. นน. 4.15 กก./ม.	709.90	กก.	33.94	24,093.97	12.00	8,518.79	32,612.76	
	- แผ่นพลาเหล็กขนาด 100x100x8 มม. นน. 0.65 กก./แผ่น	72.00	แผ่น	17.71	1,275.12	7.80	561.60	1,836.72	
	- พุกเหล็ก M10	288.00	ตัว	5.21	1,500.48	-	-	1,500.48	
	- น๊อตมีเกลเย็บเหล็ก (ชนิดปริมาณน้ำยา 3.27 มล./จุด)	288.00	จุด	20.93	6,027.26	-	-	6,027.26	
	- งานทาสีกันสนิม	35.65	ตร.ม.	59.55	2,123.15	36.00	1,283.47	3,406.62	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น								45,383.84
	งานโครงสร้างบันไดข้างเวที								
	- เหล็กกล่อง 50x50x3.2 มม. นน. 4.15 กก./ม.	243.61	กก.	33.94	8,267.95	12.00	2,923.26	11,191.21	
	- แผ่นซีเมนต์บอร์ด ขนาด 1.20x2.40 ม. ความหนา 20 มม.	11.55	ตร.ม.	328.13	3,789.90	98.44	1,136.97	4,926.87	
	- แผ่นพลาเหล็กขนาด 50x150x8 มม. นน. 0.48 กก./แผ่น (1)	4.00	แผ่น	13.28	53.12	5.76	23.04	76.16	
	- แผ่นพลาเหล็กขนาด 100x100x8 มม. นน. 0.65 กก./แผ่น (2)	3.00	แผ่น	17.71	53.13	7.80	23.40	76.53	
	- แผ่นพลาเหล็กขนาด 100x150x8 มม. นน. 0.97 กก./แผ่น (3)	30.00	แผ่น	26.56	796.80	11.64	349.20	1,146.00	
	- แผ่นพลาเหล็กขนาด 150x150x8 มม. นน. 1.45 กก./แผ่น (4)	30.00	แผ่น	39.84	1,195.20	17.40	522.00	1,717.20	
	- พุกเหล็ก M8	224.00	ตัว	3.32	743.68	-	-	743.68	
	- น๊อตมีเกลเย็บเหล็ก (ชนิดปริมาณน้ำยา 2.87 มล./จุด)	224.00	จุด	18.37	4,114.43	-	-	4,114.43	
	- งานทาสีกันสนิม	14.11	ตร.ม.	59.55	840.28	36.00	507.96	1,348.24	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น								25,340.33
	งานโครงสร้างผนังคกต่างเวที								
	- เหล็กกล่อง 150x50x3.2 มม. นน. 8.70 กก./ม.	46.37	กก.	36.40	1,687.90	12.00	556.45	2,244.36	
	- เหล็กกล่อง 50x50x3.2 มม. นน. 4.15 กก./ม.	422.24	กก.	33.94	14,330.88	12.00	5,066.90	19,397.79	
	- เหล็กกล่อง 25x25x2.3 มม. นน. 1.43 กก./ม.	271.70	กก.	35.47	9,637.20	12.00	3,260.40	12,897.60	
	- กรูไม้เทียมคกต่าง รุ่น ClickLock (Square) สี Baltimore C6	39.38	ตร.ม.	750.87	29,569.15	800.00	31,504.00	61,073.15	
	- ผึงตกแต่ง								
	- กรูสวนแนวตั้งต้นไม้ประดิษฐ์แบบบาง ขนาด 1.63x3.70 ม.	1.00	ชุด	26,550.00	26,550.00	-	-	26,550.00	
	- กรูสวนแนวตั้งต้นไม้ประดิษฐ์แบบบาง ขนาด 2.32x4.50 ม.	1.00	ชุด	46,350.00	46,350.00	-	-	46,350.00	
	- กรูสวนแนวตั้งต้นไม้ประดิษฐ์แบบบาง ขนาด 1.92x5.22 ม.	1.00	ชุด	44,100.00	44,100.00	-	-	44,100.00	
	- กรูสวนแนวตั้งต้นไม้ประดิษฐ์แบบบาง ขนาด 2.35x5.22 ม.	1.00	ชุด	54,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	

ประมาณราคางาน ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้วิถีชีวิตของคลองเคยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
 สถานที่ดำเนินการ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเคยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร  
 หน่วยงานภายใน สำนักงานอธิการบดี  
 วันที่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- ค่าแรงติดตั้งแผงวงกบไม้ประดู่ชั้นบาง	1.00	งาน	-	-	51,306.00	51,306.00	51,306.00	
	- ผึงยี่เป้งบอร์ต 12 มม. โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี (ปู 1 ด้าน)	90.78	ตร.ม.	323.00	29,321.94	96.90	8,796.58	38,118.52	
	- แผ่นเพทเทเหล็กขนาด 50x100x8 มม. นน. 0.32 กก./แผ่น	2.00	แผ่น	8.85	17.70	3.84	7.68	25.38	
	- แผ่นเพทเทเหล็กขนาด 50x150x8 มม. นน. 0.48 กก./แผ่น (2)	4.00	แผ่น	13.28	53.12	5.76	23.04	76.16	
	- แผ่นเพทเทเหล็กขนาด 100x150x8 มม. นน. 0.97 กก./แผ่น (3)	8.00	แผ่น	26.56	212.48	11.64	93.12	305.60	
	- แผ่นเพทเทเหล็กขนาด 150x150x8 มม. นน. 1.45 กก./แผ่น (4)	2.00	แผ่น	39.84	79.68	17.40	34.80	114.48	
	- เหล็กฉาก 25x25x3 มม. (นน. 0.03กก./จุด)	32.00	จุด	0.96	30.66	0.36	11.52	42.18	
	- พุกเหล็ก M8	66.00	ตัว	3.32	219.12	-	-	219.12	
	- น้ำยาเคมีเจาะสียับเหล็ก (คิดปริมาณน้ำยา 2.87 มล./จุด)	66.00	จุด	18.37	1,212.29	-	-	1,212.29	
	- งานทาสีกันสนิม	42.66	ตร.ม.	59.55	2,540.43	36.00	1,535.72	4,076.15	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนทั้งสิ้น							362,108.78	
	รวม 1.2.4 งานโครงสร้างเวทีและส่วนที่เกี่ยวข้อง							676,593.47	
1.2.5	งานโครงสร้างฐานวงกบ								
	- โครงเหล็กวางน้ำ C - 180x75x10.5 มม. นน. 21.40 กก./ม.	180.72	กก.	38.76	7,004.82	18.00	3,253.01	10,257.84	
	- โครงเหล็กวางน้ำ C - 100x50x5x7.5 มม. นน. 9.37 กก./ม.	302.32	กก.	25.64	7,751.56	18.00	5,441.81	13,193.38	
	- เหล็กกล่อง 75x38x3.2 มม. นน. 4.78 กก./ม.	28.68	กก.	34.15	979.42	12.00	344.16	1,323.58	
	- เหล็กกล่อง 50x50x3.2 มม. นน. 4.15 กก./ม.	65.92	กก.	33.94	2,237.42	12.00	791.07	3,028.49	
	- เหล็กกล่อง 25x25x3.2 มม. นน. 1.95 กก./ม.	45.71	กก.	35.90	1,640.92	12.00	548.50	2,189.41	
	- แผ่นตะแกรงเหล็ก XS 42	16.37	ตร.ม.	295.14	4,831.44	86.54	1,449.43	6,280.87	
	- แผ่นเพทเทเหล็กขนาด 180x140x0.15 มม. นน. 30.63 กก./แผ่น	2.00	แผ่น	953.75	1,907.50	367.56	735.12	2,642.62	
	- แผ่นเพทเทเหล็กขนาด 180x180x1.5 มม. นน. 3.94 กก./แผ่น	2.00	แผ่น	122.63	245.26	47.28	94.56	339.82	
	- แผงสตั๊ดทุก M12xL300กก.	32.00	ตัว	159.04	5,089.28	-	-	5,089.28	
	- น้ำยาเคมีเจาะสียับเหล็ก (คิดปริมาณน้ำยา 48.00 มล./จุด)	32.00	จุด	307.20	9,830.40	-	-	9,830.40	
	- แผงสตั๊ดทุก M12xL160กก.	48.00	ตัว	102.24	4,907.52	-	-	4,907.52	
	- น้ำยาเคมีเจาะสียับเหล็ก (คิดปริมาณน้ำยา 22.00 มล./จุด)	48.00	จุด	140.80	6,758.40	-	-	6,758.40	



กลุ่มงาน / งาน

အလွန်အမင်း

ປະຊາທິປະໄຕ

ปรับปรุงและพัฒนาทั้งกิจกรรมและการจัดการเรียนรู้ให้สอดคล้องกับแผนแม่บท เขตพัฒนาฯ การบูรณาการตามแผนฯ จำนวน 1 งาน

สถาบันพัฒนาการ

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

พืชมงคล

ส่วนแผนกกายภาพ สำนักงานอธิการบดี

၁၂၆

1. អង្គជំនុំជម្រះ W.P. 2569

[illegible]

ตามระเบียบการและค่าจ้างที่ ๒๕๕๕

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองจั่นเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

ส่วนพัฒนาการอาชีพ สำหรับงานอธิการบดี

๖๖๓ ๑ พงศาวดาร ว.ศ. ๒๕๖๑

[illegible]

ประมาณราคางาน ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการเรียนรู้วิถีแสงทองโดยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
สถานที่ดำเนินการ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน ส่วนพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี

วันที่ ๑ พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
1.3.2	งานผนัง								
- 0) ผนังเดิม ทำความสะอาด อุดแต่งผิว สกิมโค้ท ฉาบบาง		337.92	ตร.ม.	41.58	14,048.89	96.00	32,439.84	46,488.73	
A) ทาสีน้ำอะครีลิค สำหรับภายนอก สี....(เลือกภายหลัง)		159.65	ตร.ม.	80.59	12,865.73	35.00	5,587.04	18,453.56	
B) ทาสีน้ำอะครีลิค สำหรับภายใน สีขาว		99.19	ตร.ม.	61.31	6,081.08	31.00	3,074.97	9,156.04	
C) ทาสีน้ำอะครีลิค สำหรับภายใน สีเทา		51.65	ตร.ม.	61.31	3,166.45	31.00	1,601.15	4,767.60	
D) ทาสีน้ำอะครีลิค สำหรับภายใน สีเทาเข้ม		27.42	ตร.ม.	61.31	1,681.01	31.00	850.02	2,531.03	
I) กรูกระเบื้อง ขนาด 60x60 ซม. สีขาว		41.70	ตร.ม.	1,451.63	60,533.02	196.00	8,173.20	68,706.22	
- ผนังเดิม ทำความสะอาด		41.70	ตร.ม.	-	-	25.00	1,042.50	1,042.50	
J) กรูหินเทียม ขนาด 1200x2400 ซม. ลายหินอ่อน		235.02	ตร.ม.	2,700.00	634,554.00	2,800.00	658,056.00	1,292,610.00	
- ผนังเดิม ทำความสะอาด		235.02	ตร.ม.	-	-	25.00	5,875.50	5,875.50	
- ไม้ HMR ทนไฟ 6 มม.		235.02	ตร.ม.	100.69	23,664.16	95.00	22,326.90	45,991.06	
- ไม้ HMR ทนไฟ 18 มม.		235.02	ตร.ม.	305.56	71,812.71	95.00	22,326.90	94,139.61	
- คิวสแตนเลสตัวยู U ขนาด 5x25x15x25x1.2 มม. (สำหรับใส่ตามขอบลิ้นชัก)		27.50	ม.	950.00	26,125.00	46.00	1,265.00	27,390.00	
- คิวสแตนเลสตัวแอล L ขนาด 25x25x1.2 มม. (สำหรับเข้ามุม-ฉาก)		79.50	ม.	508.33	40,412.24	46.00	3,657.00	44,069.24	
- คิวสแตนเลสตัวยู U ขนาด 25x25x25x25x1.2 มม. (สำหรับใส่ตามมุมกระเบื้อง)		89.74	ม.	1,087.50	97,592.25	46.00	4,128.04	101,720.29	
- กาวตะปู (คิดปริมาณกาวตะปู 0.22 ลิตร/ตร.ม.)		103.41	ลิตร	500.00	51,704.40	-	-	51,704.40	
- กาวตะปู สำหรับคิวสแตนเลส (คิดปริมาณกาวตะปู 0.04 ลิตร/เมตร)		7.87	ลิตร	500.00	3,934.80	-	-	3,934.80	
U) กรูไม้เทียมคกแดง รุ่น Clicklock (Square) สี Baltimore C6		63.58	ตร.ม.	750.87	47,740.13	800.00	50,864.00	98,604.13	
- ผนังเดิม ทำความสะอาด		63.58	ตร.ม.	-	-	25.00	1,589.50	1,589.50	
- ไม้ HMR ทนไฟ 6 มม.		17.07	ตร.ม.	100.69	1,718.78	95.00	1,621.65	3,340.43	
- ไม้ HMR ทนไฟ 15 มม.		46.51	ตร.ม.	295.14	13,726.96	95.00	4,418.45	18,145.41	
- กาวตะปู (คิดปริมาณกาวตะปู 0.22 ลิตร/ตร.ม.)		13.99	ลิตร	500.00	6,993.80	-	-	6,993.80	
O) กรูแผ่นสแตนเลสสีเงิน ทนไฟ 1.0 มม. ผิวลายคลื่น		18.35	ตร.ม.	3,819.44	70,086.72	129.00	2,367.15	72,453.87	
- ผนังเดิม ทำความสะอาด		18.35	ตร.ม.	-	-	25.00	458.75	458.75	
- ไม้ HMR ทนไฟ 25 มม.		18.35	ตร.ม.	468.75	8,601.56	95.00	1,743.25	10,344.81	
- กาวตะปู (คิดปริมาณกาวตะปู 0.22 ลิตร/ตร.ม.)		4.04	ลิตร	500.00	2,018.50	-	-	2,018.50	
- 1) ผนังก่ออิฐมวลเบาขนาด 20x60x7.5 ซม.		179.36	ตร.ม.	212.96	38,195.31	73.00	13,093.10	51,288.41	

ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้นิสิตแพทย์จากห้องเรียนเป็น เวทีขึ้นมา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานการณ์และการ

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

## หน้างาน

ผู้พัฒนาภาษาอังกฤษ สำหรับงานอธิการบดี

၂၆၂

1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- ผึงอบเรียบ	348.79	ตร.ม.	39.94	13,931.06	96.00	33,483.60	47,414.66	
	A) ทาสีน้ำอะคริลิก สำหรับภายนอก สี.....(เลือกภายหลัง)	143.48	ตร.ม.	80.82	11,996.30	35.00	5,021.67	16,617.97	
	B) ทาสีน้ำอะคริลิก สำหรับภายใน สีขาว	106.04	ตร.ม.	61.54	6,525.87	31.00	3,287.12	9,813.00	
	C) ทาสีน้ำอะคริลิก สำหรับภายใน สีเทา	35.53	ตร.ม.	61.54	2,186.65	31.00	1,101.43	3,288.08	
	K) กรูณาบดลายน้	38.29	ตร.ม.	322.89	12,363.46	96.87	3,709.04	16,072.50	
	- ไม้ HMR ขนาด 25 มม.	49.93	ตร.ม.	468.75	23,404.69	95.00	4,743.35	28,148.04	
	- ติดแผ่นดัดพื้นด้วย ไขว้ ขนาด 15x50x15x1.2 มม.	11.64	ม.	725.00	8,439.00	46.00	535.44	8,974.44	
	- กาวตะปู (ติดปริมาณกาวตะปู 0.22 ลิตร/ตร.ม.)	10.98	ลิตร	500.00	5,492.30	-	-	5,492.30	
	- กาวตะปู สำหรับติดแผ่นดัด (ติดปริมาณกาวตะปู 0.03 ลิตร/เมตร)	0.35	ลิตร	500.00	174.60	-	-	174.60	
	- กาวยาง (ติดปริมาณกาวยาง 0.10 กก./ตร.ม.)	3.83	กก.	220.00	842.38	-	-	842.38	
	L) กรู้น้เทียมทดแทนต่าง รุ่น Clicklock (Square) สี Baltimore C6	3.46	ตร.ม.	750.87	2,598.00	800.00	2,768.00	5,366.00	
	- ไม้ HMR ขนาด 25 มม.	3.46	ตร.ม.	468.75	1,621.88	95.00	328.70	1,950.58	
	- กาวตะปู (ติดปริมาณกาวตะปู 0.22 ลิตร/ตร.ม.)	0.76	ลิตร	500.00	380.60	-	-	380.60	
	- 3) ผึงยิปซัมบอร์ด 12 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี (ปู 2 ด้าน)	355.75	ตร.ม.	313.00	111,349.12	93.90	33,404.74	144,753.86	
	- บัวผนังกรูยิปซัมบอร์ด	26.32	ม.	125.05	3,291.34	37.52	981.40	4,278.74	
	B) ทาสีน้ำอะคริลิก สำหรับภายใน สีขาว	412.71	ตร.ม.	61.31	25,301.46	31.00	12,793.98	38,095.44	
	C) ทาสีน้ำอะคริลิก สำหรับภายใน สีเทา	128.19	ตร.ม.	61.31	7,858.67	31.00	3,973.83	11,832.50	
	L) กรู้น้เทียมทดแทนต่าง รุ่น Clicklock (Square) สี Baltimore C6	34.56	ตร.ม.	750.87	25,949.97	800.00	27,448.00	53,597.97	
	- ไม้ HMR ขนาด 25 มม.	34.56	ตร.ม.	468.75	16,200.00	95.00	3,283.20	19,483.20	
	- กาวตะปู (ติดปริมาณกาวตะปู 0.22 ลิตร/ตร.ม.)	7.60	ลิตร	500.00	3,801.60	-	-	3,801.60	
	M) กรู้น้เทียมทดแทนต่าง รุ่น Clicklock (Flat-Model V) สี Baltimore C6	79.25	ตร.ม.	735.63	58,298.68	800.00	63,400.00	121,698.68	
	- ไม้ HMR ขนาด 25 มม.	79.25	ตร.ม.	468.75	37,148.44	95.00	7,528.75	44,677.19	
	- กาวตะปู (ติดปริมาณกาวตะปู 0.22 ลิตร/ตร.ม.)	17.44	ลิตร	500.00	8,717.50	-	-	8,717.50	
	- 4) ผึงยิปซัมบอร์ด 12 มม. โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี กรูช่องว่างด้วยวัสดุฉนวนอะลูมิเนียมเคลือบ (ปู 2 ด้าน)	55.47	ตร.ม.	512.00	28,400.64	153.60	8,520.19	36,920.83	
	B) ทาสีน้ำอะคริลิก สำหรับภายใน สีขาว	68.01	ตร.ม.	61.31	4,169.41	31.00	2,108.31	6,277.72	
	K) กรูณาบดพื้นผิวลายน้	30.41	ตร.ม.	322.89	9,820.24	96.87	2,946.07	12,766.31	
	- ไม้ HMR ขนาด 25 มม.	30.41	ตร.ม.	468.75	14,256.56	95.00	2,889.33	17,145.89	



ประมาณราคางาน                      ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้สัปดาห์ของคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ดำเนินการ                      มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน                                      ส่วนพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี

วันที่    ๑ พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- การฉาบปูน (คิดปริมาณการฉาบ 0.22 ลิตร/ตร.ม.)	6.69	ลิตร	500.00	3,345.54	-	-	3,345.54	
	- กายาง (คิดปริมาณการยาง 0.10 กก./ตร.ม.)	3.04	กก.	220.00	669.11	-	-	669.11	
- 5)	ผนังยิปซัมบอร์ด 12 มม. โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี กรุช่องว่างด้วยวัสดุเบาอะลูมิเนียมเคลือบสี (๑ 1 ด้าน)	16.20	ตร.ม.	410.00	6,640.98	123.00	1,992.29	8,633.27	
	B) ทาสีน้ำอะครีลิค สำหรับภายใน สีขาว	16.20	ตร.ม.	61.31	993.00	31.00	502.12	1,495.12	
- 6)	ผนังซีเมนต์บอร์ด 12 มม. โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี (๑ 1 ด้าน)	24.02	ตร.ม.	374.00	8,982.36	95.00	2,281.62	11,263.97	
	- 6) ผนังซีเมนต์บอร์ด 12 มม. โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี (๑ 2 ด้าน)	6.69	ตร.ม.	615.00	4,114.18	120.00	802.77	4,916.94	
	A) ทาสีน้ำอะครีลิค สำหรับภายนอก สี.....(เลือกภายหลัง)	6.69	ตร.ม.	87.71	586.78	35.00	234.14	820.92	
	B) ทาสีน้ำอะครีลิค สำหรับภายใน สีขาว	24.02	ตร.ม.	61.31	1,472.38	31.00	744.53	2,216.91	
	C) ทาสีน้ำอะครีลิค สำหรับภายใน สีเทา	6.69	ตร.ม.	61.31	410.12	31.00	207.38	617.50	
	N) โครงสร้างเหล็กกล่องกรุแผ่นอิฐมีนิยคมอบเหล็ก สีเทา	24.02	ตร.ม.	1,600.00	38,427.20	1,600.00	38,427.20	76,854.40	
	งานผนังห้องน้ำ								
	ห้องน้ำหญิง								
- 0)	ผนังฉาบ ทำความสะอาด อุดแตงผิว สกิมโค้ท ฉาบบาง	35.05	ตร.ม.	41.58	1,457.21	96.00	3,364.80	4,822.01	
	- ผนังฉาบ ทำความสะอาด	48.16	ตร.ม.	-	-	25.00	1,204.09	1,204.09	
	E) กรุแผ่นอิฐเทียม ขนาด 6x24 ซม. หน้า 2-5 มม.	12.52	ตร.ม.	1,548.04	19,381.42	224.00	2,804.48	22,185.90	
	F) กรุแผ่นซีเมนต์รีเทน ขนาด 1200x2400 มม. หน้า 0.3 มม.	22.53	ตร.ม.	1,812.60	40,837.98	224.00	5,046.72	45,884.70	
	H) กรุกระเบื้อง ขนาด 60x60 ซม. สีครีม	13.15	ตร.ม.	819.13	10,771.57	196.00	2,577.40	13,348.97	
- 1)	ผนังก่ออิฐมวลเบาขนาด 20x60x7.5 ซม.	2.21	ตร.ม.	212.96	470.63	73.00	161.33	631.96	
	- ผนังฉาบเรียบ	2.21	ตร.ม.	39.94	88.27	96.00	212.16	300.43	
	H) กรุกระเบื้อง ขนาด 60x60 ซม. สีครีม	2.21	ตร.ม.	819.13	1,810.28	196.00	433.16	2,243.44	
	- ครัวผนังฉาบแลส								
	- ไม้ HMR หน้า 25 มม.	0.73	ตร.ม.	468.75	341.25	95.00	69.16	410.41	
	- ครัวฉาบแลสหน้า ขนาด 25x50x25x1.2 มม. สี copper	14.56	ม.	329.86	4,802.78	46.00	669.76	5,472.54	
	- การฉาบปูน (คิดปริมาณการฉาบ 0.03 ลิตร/ม.ตร)	0.44	ลิตร	500.00	218.40	-	-	218.40	
	- งานदानต่ออ่างล้างมือ และ TOP.หินเทียม								
	- เคาน์เตอร์ คุ.ส.ถ. กว้าง 0.67 ม.	1.90	ม.	828.69	1,574.51	248.61	472.35	2,046.87	
	LA-02) กรุลามิเนตปิดผิวลายไม้	0.64	ตร.ม.	322.89	207.29	96.87	62.19	269.48	



ประมาณราคางาน  
สถานที่ดำเนินการ  
หน่วยงาน  
วันที่

ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้ผลิตของคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร  
สำนักงานภาพ สำนักงานอธิการบดี  
1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)			ค่าแรงงาน (บาท)			รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ		หน่วยละ	รวมค่าแรง			
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									3,091,041.37	
	รวม 1.3.2 งานผนัง									3,091,041.37	
1.3.3	งานพื้น										
	- F-0A พื้นเดิม ปูกระเบื้องใหม่ ขนาด 0.60x1.20 ม. หน้า 1 ชม. ลายหินอ่อน ผิวขัดมัน R10	951.22	ตร.ม.	800.00	760,976.00		228.00	216,878.16		977,854.16	
	- ปูนทรายปรับระดับ	951.22	ตร.ม.	156.42	148,792.47		75.00	71,341.50		220,133.97	
	- พื้นซีเมนต์ขัดมัน เคลือบด้วยอีพ็อกซีสีเทาถึงเงาเงา (รวมปูนทรายปรับระดับ)	20.00	ตร.ม.	175.94	3,518.70		96.00	1,920.00		5,438.70	
	- งานปูนกาวและปูยาแนวพื้นกระเบื้อง	952.60	ตร.ม.	80.04	76,247.25		-	-		76,247.25	
	- ทรายดีกู่	20.17	ตร.ม.	14,500.00	292,465.00		103.00	2,077.51		294,542.51	
	- คิวอิฐนิยมีจาก ขนาด 50x50x3.0 ม. (สำหรับใส่ตามขอบพื้นทรายดีกู่)	27.50	ม.	579.44	15,934.59		46.00	1,265.00		17,199.59	
	- กาวตะปู (คิดปริมาณกาวตะปู 0.22 ลิตร/ตร.ม.)	0.61	ลิตร	500.00	302.50		-	-		302.50	
	- F-0B พื้นเดิม ปูกระเบื้องใหม่ ขนาด 0.60x0.60 ม. หน้า 1 ชม. สีครีม ผิว ANTI-SLIP SOFT R10	103.96	ตร.ม.	650.00	67,574.00		228.00	23,702.88		91,276.88	
	- ปูนทรายปรับระดับ	103.96	ตร.ม.	156.42	16,261.71		75.00	7,797.00		24,058.71	
	- งานปูนกาวและปูยาแนวพื้นกระเบื้อง	103.96	ตร.ม.	80.04	8,321.13		-	-		8,321.13	
	- F-0C พื้นเดิม ปูกระเบื้องใหม่ ขนาด 0.60x0.60 ม. หน้า 1 ชม. สีครีม ผิว ANTI-SLIP SOFT R10	28.92	ตร.ม.	650.00	18,798.00		228.00	6,593.76		25,391.76	
	- ปูนทรายปรับระดับ	28.92	ตร.ม.	156.42	4,523.75		75.00	2,169.00		6,692.75	
	- งานปูนกาวและปูยาแนวพื้นกระเบื้อง	28.92	ตร.ม.	80.04	2,314.80		-	-		2,314.80	
	- F-0D พื้นผิวเดิมแบบมัน ขนาดแผ่นหน้ากว้าง 2 เมตร ยาว 20 เมตร ความหนา 3.9 มม	131.67	ตร.ม.	1,099.00	144,705.33		200.00	26,334.00		171,039.33	
	- F-2 หมดสแตนเลส แบบปูม (สำหรับปูเพื่อการทางสายตา)	8,625.00	ชิ้น	52.00	448,500.00		15.60	134,550.00		583,050.00	
	- กาวตะปู (คิดปริมาณกาวตะปู 0.0022 ลิตร/จุด)	8,625.00	จุด	1.10	9,487.50		-	-		9,487.50	
	ห้องน้ำหญิง										
	- F-0B พื้นเดิม ปูกระเบื้องใหม่ ขนาด 0.60x0.60 ม. หน้า 1 ชม. สีครีม ผิว ANTI-SLIP SOFT R10	19.88	ตร.ม.	650.00	12,922.00		228.00	4,532.64		17,454.64	
	- ปูนทรายปรับระดับ	19.88	ตร.ม.	156.42	3,109.68		75.00	1,491.00		4,600.68	
	- งานปูนกาวและปูยาแนวพื้นกระเบื้อง	19.88	ตร.ม.	80.04	1,591.23		-	-		1,591.23	
	ห้องนำชาย										
	- F-0C พื้นเดิม ปูกระเบื้องใหม่ ขนาด 0.60x0.60 ม. หน้า 1 ชม. สีครีม ผิว ANTI-SLIP SOFT R10	20.23	ตร.ม.	650.00	13,149.50		228.00	4,612.44		17,761.94	

ประมาณราคางาน ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้ผลิตของคองเคยเหนือ เขตวิชนมา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
 สถานทีดำเนินการ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเคยเหนือ เขตวิชนมา กรุงเทพมหานคร  
 หน่วยงาน ส่วพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี  
 วันที่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- ปูนทรายปรับระดับ	20.23	ตร.ม.	156.42	3,164.43	75.00	1,517.25	4,681.68	
	- งานปูนกวาดและปูนยาแนวพื้นกระเบื้อง	20.23	ตร.ม.	80.04	1,619.24	-	-	1,619.24	
	บันได								
	- F-ST พื้นเดิม ปูกระเบื้องใหม่ ขนาด 0.60x0.60 ม.หนา 2 ซม. สีขาว R10	350.28	ตร.ม.	1,200.00	420,331.32	228.00	79,862.95	500,194.27	
	- ปูนทรายปรับระดับ	283.05	ตร.ม.	116.04	32,845.46	75.00	21,228.75	54,074.21	
	- งานปูนกวาดและปูนยาแนวพื้นกระเบื้อง	350.28	ตร.ม.	80.04	28,036.67	-	-	28,036.67	
	งานตัดกระเบื้อง ST-01								
	- ลูกนอน ขนาด 275x600 มม.	1.00	งาน	-	-	750.00	750.00	750.00	
	- กระเบื้อง ขนาด 275x600 มม. เซาะร่อง กว้าง 5 มม. ลึก 5 มม. ลบมุม 45 องศา	1.00	ครึ่ง	-	-	5,850.00	5,850.00	5,850.00	
	- ลูกตั้ง ขนาด 48x600 มม.	1.00	งาน	-	-	900.00	900.00	900.00	
	- กระเบื้อง ขนาด 48x600 มม. เซาะร่อง กว้าง 5 มม. ลึก 5 มม. ลบมุม 45 องศา	1.00	ครึ่ง	-	-	3,600.00	3,600.00	3,600.00	
	- ลูกตั้ง ขนาด 148x600 มม.	1.00	งาน	-	-	1,080.00	1,080.00	1,080.00	
	- ลูกนอน ขนาด 550x600 มม.	1.00	งาน	-	-	288.00	288.00	288.00	
	- กระเบื้อง ขนาด 550x600 มม. เซาะร่อง กว้าง 5 มม. ลึก 5 มม. ลบมุม 45 องศา	1.00	ครึ่ง	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- ลูกตั้ง ขนาด 48x600 มม.	1.00	งาน	-	-	240.00	240.00	240.00	
	- กระเบื้อง ขนาด 48x600 มม. เซาะร่อง กว้าง 5 มม. ลึก 5 มม. ลบมุม 45 องศา	1.00	ครึ่ง	-	-	960.00	960.00	960.00	
	- ลูกตั้ง ขนาด 148x600 มม.	1.00	งาน	-	-	288.00	288.00	288.00	
	- ลูกตั้ง ขนาด 48x548 มม.	1.00	งาน	-	-	150.00	150.00	150.00	
	- กระเบื้อง ขนาด 48x548 มม. เซาะร่อง กว้าง 5 มม. ลึก 5 มม. ลบมุม 45 องศา	1.00	ครึ่ง	-	-	600.00	600.00	600.00	
	- ลูกตั้ง ขนาด 148x548 มม.	1.00	งาน	-	-	180.00	180.00	180.00	
	งานตัดกระเบื้อง ST-02								
	- ลูกนอนกระเบื้อง ขนาด 600x600 มม. เซาะร่อง กว้าง 5 มม. ลึก 5 มม. ลบมุม 45 องศา	1.00	ครึ่ง	-	-	49,530.00	49,530.00	49,530.00	
	- ลูกตั้ง ขนาด 48x600 มม.	1.00	งาน	-	-	7,620.00	7,620.00	7,620.00	
	- กระเบื้อง ขนาด 48x600 มม. เซาะร่อง กว้าง 5 มม. ลึก 5 มม. ลบมุม 45 องศา	1.00	ครึ่ง	-	-	30,480.00	30,480.00	30,480.00	
	- ลูกตั้ง ขนาด 148x600 มม.	1.00	งาน	-	-	9,144.00	9,144.00	9,144.00	
	ทางลาด								
	- F-RH พื้นเดิม ปูกระเบื้องใหม่ ขนาด 0.60x0.60 ม.หนา 2 ซม. สีขาว R10	82.99	ตร.ม.	1,200.00	99,584.40	228.00	18,921.04	118,505.44	

ประมาณราคางาน  
สถาปัตย์ดำเนินการ  
หน่วยงาน

ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้ศิลปะของคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร  
สำนักงานสถาปัตย์ สำนักงานอธิการบดี

วันที่  
1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- ปูนทรายปรับระดับ	47.79	ตร.ม.	116.04	5,545.61	75.00	3,584.25	9,129.86	
	- งานปูนก่อและปูนยาแนวพื้นกระเบื้อง	82.99	ตร.ม.	80.04	6,642.41	-	-	6,642.41	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น							3,392,303.80	
	รวม 1.3.3 งานพื้น							3,392,303.80	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานอาคาร  
 งบประมาณราคางาน ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้สิ่งแวดล้อมของโรงเรียนเพื่อ เชิดชูค่านิยม กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
 สถานะที่ดำเนินการ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร  
 หน่วยงาน สำนักงานอธิการบดี  
 วันที่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
1.3.4	งานประติมากรรม - ผนังต่าง ช่องแสงและช่องระบายอากาศ								
	ประติมากรรมผนังช่องแสง								
	- Wall A ขนาด 14.20 x 4.50 ม.	1.00	ชุด	884,200.00	884,200.00	-	-	884,200.00	
	B) ทาสีน้ำอะครีลิค สำหรับภายใน สีขาว	10.30	ตร.ม.	61.31	631.14	31.00	319.15	950.29	
	C) ทาสีน้ำอะครีลิค สำหรับภายใน สีเทา	10.30	ตร.ม.	61.31	631.14	31.00	319.15	950.29	
	- กรูตโป๊บนวลภายใน	59.21	ตร.ม.	322.89	19,118.32	96.87	5,735.50	24,853.81	
	- กาวยาง (คิดปริมาณกาวยาง 0.10 กก./ตร.ม.)	5.92	กก.	220.00	1,302.62	-	-	1,302.62	
	- กรู๊มน้ำยขัดแต่ง รูน Clicklock (Square) สี Baltimore C6	48.00	ตร.ม.	750.87	36,041.62	800.00	38,400.00	74,441.62	
	- ขอบสแตนเลส ขนาด 20x1.2 มม. สีเงิน	280.32	ม.	23.61	6,618.36	46.00	12,894.72	19,513.08	
	- กาวตะปู สำหรับขอบสแตนเลส (คิดปริมาณกาวตะปู 0.01 ลิตร/เมตร)	2.80	ลิตร	500.00	1,401.60	-	-	1,401.60	
	- Wall B ขนาด 7.00 x 4.50 ม.	1.00	ชุด	455,300.00	455,300.00	-	-	455,300.00	
	B) ทาสีน้ำอะครีลิค สำหรับภายใน สีขาว	5.08	ตร.ม.	61.31	311.13	31.00	157.33	468.45	
	C) ทาสีน้ำอะครีลิค สำหรับภายใน สีเทา	5.08	ตร.ม.	61.31	311.13	31.00	157.33	468.45	
	- กรูตโป๊บนวลภายใน	28.85	ตร.ม.	322.89	9,315.38	96.87	2,794.61	12,109.99	
	- กาวยาง (คิดปริมาณกาวยาง 0.10 กก./ตร.ม.)	2.89	ลิตร	220.00	634.70	-	-	634.70	
	- กรู๊มน้ำยขัดแต่ง รูน Clicklock (Square) สี Baltimore C6	24.00	ตร.ม.	750.87	18,020.81	800.00	19,200.00	37,220.81	
	- ขอบสแตนเลส ขนาด 20x1.2 มม. สีเงิน	153.22	ม.	23.61	3,617.52	46.00	7,048.12	10,665.64	
	- กาวตะปู สำหรับขอบสแตนเลส (คิดปริมาณกาวตะปู 0.01 ลิตร/เมตร)	1.53	ลิตร	500.00	766.10	-	-	766.10	
	- Wall C ขนาด 7.00 x 4.50 ม.	1.00	ชุด	455,300.00	455,300.00	-	-	455,300.00	
	B) ทาสีน้ำอะครีลิค สำหรับภายใน สีขาว	5.08	ตร.ม.	61.31	311.13	31.00	157.33	468.45	
	C) ทาสีน้ำอะครีลิค สำหรับภายใน สีเทา	5.08	ตร.ม.	61.31	311.13	31.00	157.33	468.45	
	- กรูตโป๊บนวลภายใน	28.85	ตร.ม.	322.89	9,315.38	96.87	2,794.61	12,109.99	
	- กาวยาง (คิดปริมาณกาวยาง 0.10 กก./ตร.ม.)	2.89	ลิตร	220.00	634.70	-	-	634.70	
	- กรู๊มน้ำยขัดแต่ง รูน Clicklock (Square) สี Baltimore C6	24.00	ตร.ม.	750.87	18,020.81	800.00	19,200.00	37,220.81	

ประมาณราคางาน      รับจ้างทำทั้งการรวมและการจัดการเรียนรู้สัปดาห์ของคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ดำเนินการ      มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน      สำนักงานอธิการบดี      สำนักพัฒนากายภาพ

วันที่      ๑ พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- ขอบสแตนเลส ขนาด 20x1.2 มม. สีเงิน	153.22	ม.	23.61	3,617.52	46.00	7,048.12	10,665.64	
	- กาวตะปู สำหรับขอบสแตนเลส (ใช้ปริมาณกาวตะปู 0.01 ลิตร/เมตร)	1.53	ลิตร	500.00	766.10	-	-	766.10	
	- Wall D ขนาด 4.80 x 4.50 ม.	1.00	ชุด	333,400.00	333,400.00	-	-	333,400.00	
	B) ทาสีน้ำอะครีลิค สำหรับภายใน สีขาว	5.66	ตร.ม.	61.31	346.68	31.00	175.31	521.99	
	C) ทาสีน้ำอะครีลิค สำหรับภายนอก สีเทา	5.66	ตร.ม.	61.31	346.68	31.00	175.31	521.99	
	- กรูกลามันดอลายไม้	15.89	ตร.ม.	322.89	5,130.72	96.87	1,539.22	6,669.94	
	- กาวยาง (ใช้ปริมาณกาวยาง 0.10 กก./ตร.ม.)	1.59	ลิตร	220.00	349.58	-	-	349.58	
	- กรูไม้เทียมตกแต่ง รุ่น Click-ock (Square) สี Baltimore C6	16.00	ตร.ม.	750.87	12,013.87	800.00	12,800.00	24,813.87	
	- ขอบสแตนเลส ขนาด 20x1.2 มม. สีเงิน	89.68	ม.	23.61	2,117.34	46.00	4,125.28	6,242.62	
	- กาวตะปู สำหรับขอบสแตนเลส (ใช้ปริมาณกาวตะปู 0.01 ลิตร/เมตร)	0.90	ลิตร	500.00	448.40	-	-	448.40	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น								
								2,415,850.00	
	ประตูกั้นอัตโนมัติ Gate Control								
	- ประตูอัตโนมัติเข้าออกอัตโนมัติบุคคลทั่วไป 1 ช่อง	3.00	ชุด	140,000.00	420,000.00	5,000.00	15,000.00	435,000.00	
	- ประตูอัตโนมัติเข้าออกอัตโนมัติผู้พิการ 1 ช่อง	1.00	ชุด	75,000.00	75,000.00	3,000.00	3,000.00	78,000.00	
	- เครื่องอ่านใบหน้าบัตร สำหรับช่องบุคคลทั่วไป	6.00	ชุด	55,000.00	330,000.00	3,500.00	21,000.00	351,000.00	
	- เครื่องอ่านคิวอาร์โค้ด สำหรับช่องบุคคลทั่วไป	6.00	ชุด	7,500.00	45,000.00	500.00	3,000.00	48,000.00	
	- เครื่องควบคุมสำหรับช่องผู้พิการ	1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00	1,000.00	1,000.00	18,000.00	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น								
								930,000.00	
	ประตูกั้น								
	- D1 บานติดด้าย การงออัตโนมัติตั้ง 6 มม. + การงอเส้น TEMPER 6 มม. ขนาด 11.04 x 4.50 ม. ติดฟิล์ม (ด้านที่ 1)	1.00	ชุด	2,258,000.00	2,258,000.00	-	-	2,258,000.00	
	- D1 บานติดด้าย การงออัตโนมัติตั้ง 6+6 มม. ขนาด 3.04 x 4.50 ม. ติดฟิล์ม (ด้านที่ 3)	1.00	ชุด	784,500.00	784,500.00	-	-	784,500.00	
	- D1 บานติดด้าย การงอกลาไมเนด TEMPER 6+6 มม. ขนาด 13.48 x 4.50 ม. ติดฟิล์ม (ด้านที่ 2)								
	- D1.1 บานเลื่อนตู้อัตโนมัติ การงอกลาไมเนด TEMPER 8+8 มม. ขนาด 2.50 x 4.00 ม. ติดฟิล์ม (2ชุด)	1.00	ชุด	526,500.00	526,500.00		-	526,500.00	
	- D1.2 บานเปิดลิ้น การงอกลาไมเนด TEMPER 8+8 มม. ขนาด 1.03 x 2.39 ม. ติดฟิล์ม (1ชุด)								
	- ระบบ AUTO MATC อุปกรณ์ครบชุด (สำหรับ D1.1)	2.00	ชุด	143,200.00	286,400.00	-	-	286,400.00	
	- D2 บานเลื่อนลิ้น+ช่องแสงติดด้าย การงอกลาไมเนด TEMPER 8+8 มม./6+6 มม. ขนาด 2.00 x 2.20 ม. ติดฟิล์ม	1.00	ชุด	42,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	- ระบบ AUTO MATC อุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	114,224.00	114,224.00	-	-	114,224.00	



สถานพินิจและการ  
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน  
ส่วนพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี

๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- D3 บานเปิดคู่ ขนาด 2.40 x 1.37 ม.	1.00	ชุด	9,750.00	9,750.00	591.84	591.84	10,341.84	
	- อุปกรณ์ประกอบบานครบชุด	1.00	ชุด	2,238.00	2,238.00	-	-	2,238.00	
	L) กรุไม้เทียมตกแต่ง รุ่น Clicklock (Square) สี Baltimore C6	3.29	ตร.ม.	750.87	2,468.85	800.00	2,630.40	5,099.25	
	- ไม้ HMR ขนาด 25 มม.	3.29	ตร.ม.	468.75	1,541.25	95.00	312.36	1,853.61	
	- กาวตะปู (ติดบริเวณกาวตะปู 0.22 ลิตร/ตร.ม.)	0.72	ลิตร	500.00	361.68	-	-	361.68	
	- D.4 บานเปิดคู่ WPC ลูกลูกกระบอกไม้ Temper 6 มม. ขนาด 1.40 x 2.20 ม.	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	554.40	554.40	8,354.40	
	- อุปกรณ์ประกอบบานครบชุด	1.00	ชุด	17,378.00	17,378.00	278.00	278.00	17,656.00	
	- D.5 บานเปิดเดี่ยว WPC ลูกลูกกระบอกไม้ Temper 6 มม. ขนาด 1.00 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	5,250.00	5,250.00	360.00	360.00	5,610.00	
	- อุปกรณ์ประกอบบานครบชุด	1.00	ชุด	12,652.00	12,652.00	242.00	242.00	12,894.00	
	- D6 บานติดตาย กระบอกกลามิเนต TEMPER 6+6 มม. ขนาด 7.16 x 4.50 ม.ติดฟิล์ม								
	- D6.1 บานเปิดคู่ กระบอกกลามิเนต TEMPER 6+6 มม. ขนาด 1.90 x 2.40 ม. ติดฟิล์ม	1.00	ชุด	258,500.00	258,500.00	-	-	258,500.00	
	- อุปกรณ์ประกอบบานครบชุด	1.00	ชุด	27,436.00	27,436.00	-	-	27,436.00	
	- D7 บานเปิดเดี่ยว ขนาด 1.50 x 4.50 ม.	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	1,215.00	1,215.00	36,215.00	
	- อุปกรณ์ประกอบบานครบชุด	1.00	ชุด	13,585.00	13,585.00	242.00	242.00	13,827.00	
	- D.8 บานเปิดคู่ (ประตูหน้าต่าง) ขนาด 1.50 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	42,230.00	42,230.00	5,000.00	5,000.00	47,230.00	
	- WC1 บานเปิดเดี่ยว WPC ขนาด 1.10 x 2.00 ม.	2.00	ชุด	7,250.00	14,500.00	396.00	792.00	15,292.00	
	- อุปกรณ์ประกอบบานครบชุด	2.00	ชุด	11,893.00	23,786.00	242.00	484.00	24,270.00	
	- WC2 บานเปิดเดี่ยว WPC ขนาด 0.80 x 1.80 ม.	1.00	ชุด	6,800.00	6,800.00	259.20	259.20	7,059.20	
	- อุปกรณ์ประกอบบานครบชุด	1.00	ชุด	11,893.00	11,893.00	242.00	242.00	12,135.00	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น							4,517,996.98	
	หน่วยต่าง								
	- W1 บานเลื่อนเดี่ยว กระบอกไม้ TEMPER 8 มม. ขนาด 1.60 x 0.60 ม.	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	- W2 บานเลื่อนคู่ กระบอกกลามิเนต TEMPER 6+6 มม. ขนาด 4.00 x 1.85 ม. ติดฟิล์ม	1.00	ชุด	62,500.00	62,500.00	-	-	62,500.00	
	- W3 บานกระทุงพร้อมช่องแสงติดตาย กระบอกกลามิเนต TEMPER 6+6 มม. + กระบอกกลามิเนต 3+3 มม. ขนาด 6.00 x 4.20 ม. ติดฟิล์ม	2.00	ชุด	208,000.00	416,000.00	-	-	416,000.00	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น							491,500.00	
	รายละเอียดข้าง ฐานล่าง								

ประมาณราคางาน ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้ศิลปะและดนตรีของศูนย์เครือข่าย เขตวิเศษ กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
 สถานที่ดำเนินการ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร  
 หน่วยงาน สำนักพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี  
 วันที่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	<b>ประตู</b>								
	- SH.1 บานเปิดเดี่ยว กระงะไม้ TEMPER 8 มม. ขนาด 1.00 x 2.00 ม.	4.00	ชุด	21,500.00	86,000.00	-	-	86,000.00	
	- SH.2 บานเปิดเดี่ยว WPC ขนาด 1.00 x 2.00 ม.	4.00	ชุด	8,550.00	34,200.00	360.00	1,440.00	35,640.00	
	- อุปกรณ์ประกอบบานครบชุด	4.00	ชุด	3,836.00	15,344.00	139.00	556.00	15,900.00	
	<b>หน้าต่าง</b>								
	- SH.1 บานติดตาย กระงะไม้ TEMPER 8 มม. ขนาด 1.50 x 1.70 ม.	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	- SH.2 บานติดตาย กระงะไม้ TEMPER 8 มม. ขนาด 0.60 x 1.70 ม.	1.00	ชุด	11,500.00	11,500.00	-	-	11,500.00	
	- SH.3 บานติดตาย กระงะไม้ TEMPER 8 มม. ขนาด 2.00 x 1.70 ม.	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
	- SH.4 บานติดตาย กระงะไม้ TEMPER 8 มม. ขนาด 1.00 x 2.00 ม.	2.00	ชุด	13,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
	<b>ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น</b>							<b>205,540.00</b>	
	<b>งานติดตั้งประตู-หน้าต่าง</b>								
	- รหัสแบบ ประตู D1/D1.1/D1.2/D2/D6/D6.1								
	- รหัสแบบ หน้าต่าง W0/W1/W2/W3	1.00	งาน	-	-	164,500.00	164,500.00	164,500.00	
	- รหัสแบบ ประตู SH.1								
	- รหัสแบบ หน้าต่าง SH.1/ SH.2/ SH.3/ SH.4	1.00	งาน	-	-	21,500.00	21,500.00	21,500.00	
	<b>ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น</b>							<b>186,000.00</b>	
	<b>รวม 1.3.4 งานประตู - หน้าต่าง ช่องแสงและช่องระบายอากาศ</b>							<b>8,746,886.99</b>	





แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน  
งบประมาณโครงการ  
สถาบันพัฒนาการ  
หน่วยงาน  
วันที่

งานอาคาร  
ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้ผลิตและทดลองเล่นเหินอ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร  
ส่วนพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี  
วันที่ ๑ พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
1.3.6	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
1.3.6.1	ห้องน้ำหญิง								
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบ พร้อมพัดชักวาล์ว (1)	4.00	ชุด	8,680.00	34,720.00	450.00	1,800.00	36,520.00	
	- อ่างล้างหน้า(แบบวางบนเคาน์เตอร์) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (3)	2.00	ชุด	6,955.00	13,910.00	450.00	900.00	14,810.00	
	- สายน้ำดี	2.00	ชุด	180.00	360.00	-	-	360.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง	2.00	ชุด	757.50	1,515.00	-	-	1,515.00	
	- อ่างล้างหน้า(แบบแขวนผนัง)พร้อมผู้พิการ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (3.1)	1.00	ชุด	2,925.00	2,925.00	450.00	450.00	3,375.00	
	- สายน้ำดี	1.00	ชุด	180.00	180.00	-	-	180.00	
	- สะดืออ่าง	1.00	ชุด	622.50	622.50	-	-	622.50	
	- ท่อน้ำทิ้ง	1.00	ชุด	345.00	345.00	-	-	345.00	
	- ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า (4)	2.00	ชุด	5,910.00	11,820.00	-	-	11,820.00	
	- ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า ระบบเซนเซอร์แบบใช้ไฟฟ้า (4.1)	1.00	ชุด	3,465.00	3,465.00	-	-	3,465.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (5)	4.00	ชุด	847.50	3,390.00	70.00	280.00	3,670.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ ทรงกลม (5.1)	1.00	ชุด	1,185.00	1,185.00	70.00	70.00	1,255.00	
	- สายชำระ (6)	4.00	ชุด	405.00	1,620.00	35.00	140.00	1,760.00	
	- กระเบื้องยางติดผนัง ขนาด 80X190ซม. (7)	1.00	ชุด	1,655.00	1,655.00	-	-	1,655.00	
	- โคมไฟไม้ระแนงจากเงา	1.00	ชุด	1,973.21	1,973.21	591.96	591.96	2,565.17	
	- กระเบื้องยางติดผนัง ขนาด 90X155ซม. (7.1)	2.00	ชุด	1,340.00	2,680.00	-	-	2,680.00	
	- โคมไฟไม้ระแนงจากเงา	2.00	ชุด	1,584.73	3,169.46	475.42	950.84	4,120.30	
	- ผนังห้องน้ำเล้าเรีจรูป ลายไม้ (9.1)	3.00	ห้อง	19,500.00	58,500.00	950.00	2,850.00	61,350.00	
	- ผนังห้องน้ำเล้าเรีจรูป(ห้องน้ำผู้พิการ) ลายไม้ (9.2)	1.00	ห้อง	18,500.00	18,500.00	1,200.00	1,200.00	19,700.00	
	- ราวจับตัว แบบพับเก็บได้ แดสนเลส (10)	2.00	ชุด	8,557.50	17,115.00	105.00	210.00	17,325.00	
	- เครื่องปั้ลมมือ (11)	1.00	ชุด	4,125.00	4,125.00	200.00	200.00	4,325.00	

ประมาณราคางาน      ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้ศิลปะของคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
สถานที่ดำเนินการ      มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร  
หน่วยงาน      สำนักกายภาพ สำนักงานอธิการบดี  
วันที่      1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- ก๊อกเหล็กผืนผนัง (12)	1.00	ชุด	375.00	375.00	25.00	25.00	400.00	
	- ตะแกรงดักกลืน (FD)	3.00	ชุด	315.00	945.00	75.00	225.00	1,170.00	
	- STOP VALVE	7.00	ชุด	225.00	1,575.00	35.00	245.00	1,820.00	
	คำวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น							196,807.97	
1.3.6.2	ห้องน้ำชาย								
	- โตะสุขภัณฑ์นั่งราบ พร้อมพัดชักส้ว (1)	2.00	ชุด	8,680.00	17,360.00	450.00	900.00	18,260.00	
	- โถบัสสาธารณะ(แบบแขวนผนัง) พร้อมพัดชักส้ว (2)	4.00	ชุด	5,067.50	20,270.00	450.00	1,800.00	22,070.00	
	- อ่างล้างหน้า(แบบวางบนเคาน์เตอร์) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (3)	2.00	ชุด	6,955.00	13,910.00	450.00	900.00	14,810.00	
	- สายน้ำดี	2.00	ชุด	180.00	360.00	-	-	360.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง	2.00	ชุด	757.50	1,515.00	-	-	1,515.00	
	- อ่างล้างหน้า(แบบแขวนผนัง)พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (3.1)	1.00	ชุด	2,925.00	2,925.00	450.00	450.00	3,375.00	
	- สายน้ำดี	1.00	ชุด	180.00	180.00	-	-	180.00	
	- สะตืออ่าง	1.00	ชุด	622.50	622.50	-	-	622.50	
	- ท่อน้ำทิ้ง	1.00	ชุด	345.00	345.00	-	-	345.00	
	- ก๊อกเตี้ยอ่างล้างหน้า (4)	2.00	ชุด	5,910.00	11,820.00	-	-	11,820.00	
	- ก๊อกเตี้ยอ่างล้างหน้า ระบบเซนเซอร์แบบใช้ไฟฟ้า (4.1)	1.00	ชุด	3,465.00	3,465.00	-	-	3,465.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (5)	2.00	ชุด	847.50	1,695.00	70.00	140.00	1,835.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ ทรงกลม (5.1)	1.00	ชุด	1,185.00	1,185.00	70.00	70.00	1,255.00	
	- สายชำระ (6)	2.00	ชุด	405.00	810.00	35.00	70.00	880.00	
	- กระโถนงาติดผนัง ขนาด 80X180ซม. (7)	1.00	ชุด	1,440.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	- โถรงไม่รับภาระจากงา	1.00	ชุด	1,883.56	1,883.56	565.07	565.07	2,448.63	
	- กระโถนงาติดผนัง ขนาด 90X155ซม. (7.1)	2.00	ชุด	1,340.00	2,680.00	-	-	2,680.00	
	- โถรงไม่รับภาระจากงา	2.00	ชุด	1,584.73	3,169.46	475.42	950.84	4,120.30	
	- แผงกั้นโถปัสสาวะ จัดทำตามแบบ (8)	3.00	ชุด	5,339.41	16,018.23	170.00	510.00	16,528.23	





แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

งานอาคาร

ประมาณราคางาน

ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้สัปดาห์ของคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ดำเนินการ

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานภาพ

สำนักงานอธิการบดี

วันที่

1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
1.3.7	งานเบ็ดเตล็ด (ป้าย และตราสัญลักษณ์อื่นๆ)								
	งานป้ายอาคาร								
	- ป้ายซ่อนไฟ LED ตัวอักษร SWU อลูมิเนียม สูง 0.80 ม.	1.00	ชุด	14,600.00	14,600.00	-	-	14,600.00	
	- ป้ายซ่อนไฟ LED ตัวอักษร INFORMATION แผ่นเหล็ก สูง 0.10 ม.	1.00	ชุด	6,280.00	6,280.00	-	-	6,280.00	
	- ป้ายซ่อนไฟ LED ตัวอักษร INFORMATION อะคริลิก สูง 0.10 ม.	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
	- ป้ายเล็งสี สแตนเลส ขนาด 0.80x0.80 ม.	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- งานติดตั้งป้าย	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนทั้งสิ้น							78,680.00	
	งานกรอรูปภาพ/ป้ายตกแต่ง								
	- กรอรูปภาพอะคริลิกสี ขนาด 33x42 ซม.	132.00	ชุด	1,000.00	132,000.00	-	-	132,000.00	
	- กระดาษ photo หมึกปริน ขนาด A4 21x29.7 ซม.	132.00	ชุด	38.00	5,016.00	-	-	5,016.00	
	- กรอรูปภาพอะคริลิกสี ขนาด 42x54 ซม.	78.00	ชุด	1,200.00	93,600.00	-	-	93,600.00	
	- กระดาษ photo หมึกปริน ขนาด A3 42x29.7 ซม.	78.00	ชุด	75.00	5,850.00	-	-	5,850.00	
	- กรอรูปภาพอะคริลิกสี ขนาด 59x76.5 ซม.	40.00	ชุด	1,500.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	- กระดาษ photo หมึกปริน ขนาด A2 42x59 ซม.	40.00	ชุด	120.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- ป้ายชื่อกลุ่มคณะครุศาสตร์ ขนาด 20x15 ซม.	33.00	ชุด	750.00	24,750.00	-	-	24,750.00	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนทั้งสิ้น							326,016.00	
	รวม 1.3.7 งานเบ็ดเตล็ด (ป้าย และตราสัญลักษณ์อื่นๆ)							404,696.00	

ประมาณราคางาน  
ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้ในสิ่งแวดล้อมเขตพัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ดำเนินการ  
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน ส่วนงานบริหาร

ว.ม.ท. ๑ พ.ศ. ๒๕๖๙

[illegible]

เพลง ๑ เพลงบั้งไฟพญานาค  
เพลง ๒ เพลงบั้งไฟพญานาค

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน  
ส่วนพัฒนาคุณภาพ สำนักงานอธิการบดี

ว.น. ๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
1.4	งานระบบสุขาภิบาล ทับหลัง และบ่อกักน้ำอืดกัก								
1.4.1	งานท่อน้ำดี PPR(80) ประเภท SDR11 PN10								
	- dia. 1/2"	11.36	ม.	37.45	425.43	31.00	352.16	777.59	
	- dia. 3/4"	67.33	ม.	46.00	3,097.18	31.00	2,087.23	5,184.41	
	- dia. 1"	38.04	ม.	76.00	2,891.04	31.00	1,179.24	4,070.28	
	- มาตรวัดน้ำ ขนาด 1/2"	4.00	ชุด	690.00	2,760.00	103.00	412.00	3,172.00	
	- ประจุน้ำทองเหลือง ถิ่นมกด แรงดัน 150 ปอนด์ ขนาด 1/2"	8.00	ชุด	518.00	4,144.00	103.00	824.00	4,968.00	
	- ประจุน้ำทองเหลือง ถิ่นมกด แรงดัน 150 ปอนด์ ขนาด 2"	8.00	ชุด	3,110.80	24,886.40	410.00	3,280.00	28,166.40	
	- ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 50% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	รวม	3,206.83	3,206.83	962.05	962.05	4,168.87	
	- เท็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 20% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	รวม	1,282.73	1,282.73	384.82	384.82	1,667.55	
	- ทดสอบ/ทำความสะอาด/ทาสีถังเก็บน้ำท่อ ค่าวัสดุ 10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	รวม	641.37	641.37	192.41	192.41	833.77	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น							53,008.88	
	รวม 1.4.1 งานท่อน้ำดี PPR(80) ประเภท SDR11 PN10							53,008.88	
1.4.2	งานท่อโพลีเอทิลีน PPR (Class"8.5")								
	- dia. 1/2"	33.57	ม.	9.93	333.35	31.00	1,040.67	1,374.02	
	- dia. 2"	29.39	ม.	39.72	1,167.37	41.00	1,204.99	2,372.36	
	- dia. 3"	0.50	ม.	115.66	57.83	77.00	38.50	96.33	
	- dia. 4"	2.80	ม.	154.91	433.74	103.00	288.40	722.14	
	- งานเจาะคอรั้งพื้น ขนาด Ø 3" ทบ 0.20 ม.	4.00	ชุด	-	-	600.00	2,400.00	2,400.00	
	- ตะแกรงถักถัก (FD)	4.00	ชุด	315.00	1,260.00	75.00	300.00	1,560.00	
	- CLEAN OUT ทองเหลือง PVC Ø 2"	1.00	ชุด	108.00	108.00	103.00	103.00	211.00	
	- CLEAN OUT ทองเหลือง PVC Ø 3"	1.00	ชุด	168.00	168.00	154.00	154.00	322.00	
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูปแบบตั้งพื้นขนาด 40 ลิตร	5.00	ชุด	1,801.87	9,009.35	540.56	2,702.81	11,712.16	

สถานที่ดำเนินการ  
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน ส่วนพัฒนาคุณภาพ สำนักงานอธิการบดี

๑ พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- บัดติกขยะ/บ่อตกใบไม้มีสไลด์รูป ค.ส.ล. ขนาด 0.35 ลบ.ม.	1.00	ชุด	3,800.00	3,800.00	1,140.00	1,140.00	4,940.00	
	- ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	รวม	796.92	796.92	239.07	239.07	1,035.99	
	- เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	รวม	597.69	597.69	179.31	179.31	776.99	
	- ทดสอบ/ทำความสะอาด/ทาสีสียูริกันบนท่อ ค่าวัสดุ 10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	รวม	199.23	199.23	59.77	59.77	259.00	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น							27,781.99	
	<b>รวม 1.4.2 งานท่อโผล่กรก ท่อน้ำเสีย PVC . (Class'8.5")</b>							<b>27,781.99</b>	
1.4.3	งานระบบท่อดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย								
	ท่อจากระบบดับเพลิง								
	- ท่อเหล็กดำไร้ตะเข็บ SCH40 Dia. 1"	9.00	ม.	250.00	2,250.00	62.00	558.00	2,808.00	
	- ท่อเหล็กดำไร้ตะเข็บ SCH40 Dia. 1 1/4"	14.00	ม.	325.00	4,550.00	82.00	1,148.00	5,698.00	
	- วาล์วเปิดปิด (GATE VALVES ทองเหลือง) Dia. 1"	5.00	ม.	700.00	3,500.00	205.00	1,025.00	4,525.00	
	- ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 50% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	รวม	3,400.00	3,400.00	1,020.00	1,020.00	4,420.00	
	- เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 20% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	รวม	1,360.00	1,360.00	408.00	408.00	1,768.00	
	- ทดสอบ/ทำความสะอาด/ทาสีสียูริกันบนท่อ ค่าวัสดุ 10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	รวม	680.00	680.00	204.00	204.00	884.00	
	- ทาสีท่อนดับเพลิง ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	รวม	2,040.00	2,040.00	612.00	612.00	2,652.00	
	- อุปกรณ์ระบบ COUPLING ค่าวัสดุ 50% ของราคาท่อ ค่าแรง 10% ของค่าวัสดุ	1.00	รวม	3,400.00	3,400.00	340.00	340.00	3,740.00	
	อุปกรณ์ระบบดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย								
	- SPRINKLER สปีนเกอร์	15.00	ชุด	1,090.60	16,359.00	77.00	1,155.00	17,514.00	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น							44,009.00	
	<b>รวม 1.4.3 งานระบบท่อดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย</b>							<b>44,009.00</b>	

உள்ளுறை

ปรับปรุงพจนานุกรมและการจัดการเรียนรู้ในสื่อ เขตพัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประถมมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

ส่วนแผนกกายภาพ สำนักงานอธิการบดี

พญ.สุภาวดี พ.ศ. 2569

[illegible]

ประมาณราคางาน      ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้สิ่งแวดล้อมภายนอก เขตวัดมา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
สถานที่ดำเนินการ      มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร  
หน่วยงาน      ส่วนพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี  
วันที่      1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
1.5.1	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร ชั้น 1								
1.5.1.1	งานตู้ ชั้น 1								
	- ตู้ DB AC	1.00	ใบ	31,845.00	31,845.00	9,553.50	9,553.50	41,398.50	
	- ตู้หลอดขึ้นเตอร์ 3ฟส 30ช่อง(รุ่นสีเมมเบอร์)	1.00	ใบ	7,591.59	7,591.59	2,277.48	2,277.48	9,869.07	
	- MAIN MCCB 3P 50A	1.00	ตัว	2,379.44	2,379.44	-	-	2,379.44	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น							53,647.01	
	Circuit breaker								
	- Circuit Breaker 1P, 16AT, IC >= 6 KA.	10.00	ชุด	88.79	887.90	113.00	1,130.00	2,017.90	
	- Circuit Breaker 1P, 20AT, IC >= 6 KA.	15.00	ชุด	91.14	1,367.10	113.00	1,695.00	3,062.10	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น							5,080.00	
	รวม 1.5.1.1 งานตู้							58,727.01	
1.5.1.2	งานเดินสายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- EMT. Dia. 1 1/2"	10.00	ม.	116.20	1,162.00	39.00	390.00	1,552.00	
	- EMT. Dia. 1/2"	2,151.00	ม.	27.73	59,640.06	23.00	49,473.00	109,113.06	
	- IMC. Dia. 2 1/2"	10.00	ม.	395.33	3,953.27	67.00	670.00	4,623.27	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อสาย เช่น กล้องฉลวย ข้อต่อ ข้อต่อยึด บูซิ่ง	1.00	รวม	9,713.30	9,713.30	-	-	9,713.30	
	ข้อต่อ ตัวจับยึด ล็อคกันไฟ น๊อต สกรู รางซี การทาสีฉลุฉาบฉวย เป็นต้น								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							125,001.63	
	สายไฟฟ้า								
	- IEC. 01 Dia. 70 Sq.mm.	40.00	ม.	357.20	14,288.00	46.00	1,840.00	16,128.00	
	- IEC. 01 Dia. 50 Sq.mm.	240.00	ม.	250.80	60,192.00	41.00	9,840.00	70,032.00	
	- IEC. 01 Dia. 16 Sq.mm.	60.00	ม.	83.37	5,002.32	21.00	1,260.00	6,262.32	
	- IEC. 01 Dia. 4 Sq.mm.	2,026.00	ม.	20.98	42,497.38	10.00	20,260.00	62,757.38	



ประมาณราคางาน ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้วิถีชีวิตและสิ่งแวดล้อมเหนือ เขตพัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ดำเนินการ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	-PL.1 LED TUBE T8 LAMP 4000K ทรายยัดลิก	10.00	ชุด	2,635.52	26,355.16	118.00	1,180.00	27,535.16	
	-TL.1 MAGNETIC TRACK LIGHT : SX507-1/LEDx1/MAX9W/4000K (สีดำ)	108.00	ชุด	3,450.00	372,600.00	118.00	12,744.00	385,344.00	
	-TB.1 MAGNETIC TRACK LIGHT : ST-SXC-1500/BK/DC24V/IP20 (สีดำ)	49.00	ชุด	2,750.00	134,750.00	118.00	5,782.00	140,532.00	
	- ACCESSORIES : SINGLE-PC-2M-CABLE/SILVER	98.00	ชุด	150.00	14,700.00	-	-	14,700.00	
	- TRANSFORMER : ECONOMIC/LED/24VDC/180W/NON-DIM/IP20	10.00	ชุด	1,200.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	-TL.2 TRACK LIGHT : LED/Input Power 69W/Output Power 48W/4000K (สีดำ)	4.00	ชุด	32,500.00	130,000.00	118.00	472.00	130,472.00	
	- Tracking Sensor	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- Track rail 1 m/Surface Type	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- Feed-in/Surface Type	1.00	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	
	- End-cap/Surface Type	1.00	ชุด	400.00	400.00	-	-	400.00	
	- Joiner/Surface Type	3.00	ชุด	600.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	-LED.1 : 9W/24Vdc/4000K/IP67	279.00	ม.	1,690.00	471,510.00	118.00	32,922.00	504,432.00	
	- INJECTION CABLE & ENDCAP	14.00	ชุด	800.00	11,200.00	113.00	1,582.00	12,782.00	
	- Switching Power Supply (ไม่เกิน 35 ม.)	14.00	ชุด	2,790.00	39,060.00	113.00	1,582.00	40,642.00	
	-LED.2 : 12W/24Vdc/4000K/IP20	109.00	ม.	260.00	28,340.00	118.00	12,862.00	41,202.00	
	- Switching Power Supply (ไม่เกิน 25 ม.)	16.00	ชุด	2,790.00	44,640.00	113.00	1,808.00	46,448.00	
	-LED.3 : 10W/24Vdc/6000K	26.00	ม.	3,450.00	89,700.00	118.00	3,068.00	92,768.00	
	- Switching Power Supply (ไม่เกิน 30 ม.)	8.00	ชุด	2,790.00	22,320.00	113.00	904.00	23,224.00	
	-LED.4 : 12W/24Vdc/4000K/IP20	83.00	ม.	260.00	21,580.00	118.00	9,794.00	31,374.00	
	- Switching Power Supply (ไม่เกิน 25 ม.)	9.00	ชุด	2,790.00	25,110.00	113.00	1,017.00	26,127.00	
	- ชุดราง Aluminium Profile For Striplight	83.00	ม.	125.00	10,375.00	113.00	9,379.00	19,754.00	
	งานสีทาสีไฟฟ้าและตัวรับไฟฟ้า								
	- สีขัดทางเดียว 1 สวิตช์	10.00	ชุด	41.04	410.40	82.00	820.00	1,230.40	
	- สีขัดทางเดียว 3 สวิตช์	1.00	ชุด	123.12	123.12	82.00	82.00	205.12	
	- ผนังาก 1 ช่อง	10.00	ชุด	18.69	186.92	-	-	186.92	
	- ผนังาก 3 ช่อง	1.00	ชุด	18.69	18.69	-	-	18.69	
	- ตัวรับไฟฟ้าคู่แบบมีขาติดผนัง	39.00	ชุด	133.85	5,220.15	92.00	3,588.00	8,808.15	



ประมาณราคางาน      ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้สัปดาห์ของคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ดำเนินการ      มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน      ส่วนพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี

วันที่      1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- หน้ากาก 3 ช่อง	39.00	ชุด	18.69	728.97	-	-	728.97	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่แบบมีขาติมีผนังพร้อมหน้ากากกันน้ำ	2.00	ชุด	745.79	1,491.59	92.00	184.00	1,675.59	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่แบบมีขาติมีพื้น (POPOP)	63.00	ชุด	1,765.42	111,221.46	272.00	17,136.00	128,357.46	
	- ชุดกล่องลอยซ่อนหน้า (U)								
	- กล่องลอย ขนาด 2'x4'	22.00	ชุด	19.63	431.86	272.00	5,984.00	6,415.86	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่แบบมีขาติ	22.00	ชุด	133.85	2,944.70	-	-	2,944.70	
	- หน้ากาก 3 ช่อง	22.00	ชุด	18.69	411.22	-	-	411.22	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น							2,755,907.23	
	รวม 1.5.1.3 งานดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์							2,755,907.23	
	รวม 1.5.1.4 งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้								
	- อุปกรณ์ตรวจจับควัน (S)	15.00	ชุด	700.00	10,500.00	118.00	1,770.00	12,270.00	
	- EMERGENCY LIGHT	8.00	ชุด	3,000.00	24,000.00	118.00	944.00	24,944.00	
	- FIRE EXIT SIGN	15.00	ชุด	2,540.00	38,100.00	118.00	1,770.00	39,870.00	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น							12,270.00	
	รวม 1.5.1.4 งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้							12,270.00	
	รวม 1.5.1 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							3,207,307.44	
1.5.2	งานระบบไฟฟ้า ประตูกันอัตโนมัติ Gate Control								
	สายไฟฟ้าและสายสัญญาณ								
	- Twisted Pair w/Shield (FR)	90.00	m.	50.00	4,500.00	5.00	450.00	4,950.00	
	- UTP Cat6	150.00	m.	7.00	1,050.00	5.00	750.00	1,800.00	
	- 1.5 Sq.mm. THW	200.00	m.	15.00	3,000.00	5.00	1,000.00	4,000.00	







## มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

ส่วนพัฒนาการอาชีพ สำหรับงานอิสระการรับ

๑ พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- Ø 1-1/8" (28.6) ( Nominal OD.) #L	45.00	ม.	497.00	22,365.00	143.00	6,435.00	28,800.00	
	- Ø 1-3/8" (34.9) ( Nominal OD.) #L	6.00	ม.	700.00	4,200.00	173.00	1,038.00	5,238.00	
	- Ø 1-5/8" (41.3) ( Nominal OD.) #L	75.00	ม.	896.00	67,200.00	224.00	16,800.00	84,000.00	
	- Fitting	1.00	งาน	70,610.00	70,610.00	14,130.00	14,130.00	84,740.00	
	- Hanger & Support for Piping Work	1.00	งาน	58,840.00	58,840.00	8,830.00	8,830.00	67,670.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							458,953.00	
1.6.2.2	CLOSED CELL INSULATION REFRIGERANT PIPE								
	- Ø 3/8" ( 3438 ) ( Insulation Thick 3/4" )	15.00	ม.	53.00	795.00	17.00	255.00	1,050.00	
	- Ø 1/2" ( 3412 ) ( Insulation Thick 3/4" )	45.00	ม.	57.00	2,565.00	22.00	990.00	3,555.00	
	- Ø 5/8" ( 3458 ) ( Insulation Thick 3/4" )	225.00	ม.	62.00	13,950.00	28.00	6,300.00	20,250.00	
	- Ø 3/4" (3434 ) ( Insulation Thick 3/4" )	120.00	ม.	66.00	7,920.00	50.00	6,000.00	13,920.00	
	- Ø 7/8" ( 3478 ) ( Insulation Thick 3/4" )	60.00	ม.	70.00	4,200.00	37.00	2,220.00	6,420.00	
	- Ø 1-1/8" ( 34118 ) ( Insulation Thick 3/4" )	45.00	ม.	83.00	3,735.00	45.00	2,025.00	5,760.00	
	- Ø 1-3/8" ( 34138 ) ( Insulation Thick 3/4" )	6.00	ม.	92.00	552.00	55.00	330.00	882.00	
	- Ø 1-5/8" ( 34158 ) ( Insulation Thick 3/4" )	75.00	ม.	122.00	9,150.00	62.00	4,650.00	13,800.00	
	- Insulation Tape & Adhesive	1.00	งาน	8,580.00	8,580.00	1,290.00	1,290.00	9,870.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							75,507.00	
1.6.2.3	DRAIN PIPING ( PVC CLASS 8.5 )								
	- Ø 3/4" (20) ( Class 8.5 )	180.00	ม.	14.00	2,520.00	20.00	3,600.00	6,120.00	
	- Ø 1" (25) ( Class 8.5 )	113.00	ม.	20.00	2,260.00	22.00	2,486.00	4,746.00	
	- Ø 1-1/4" (35) ( Class 8.5 )	90.00	ม.	24.00	2,160.00	25.00	2,250.00	4,410.00	
	- Ø 1-1/2" (40) ( Class 8.5 )	63.00	ม.	32.00	2,016.00	30.00	1,890.00	3,906.00	
	- Fitting	1.00	งาน	4,040.00	4,040.00	810.00	810.00	4,850.00	

ประมาณราคางาน      ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้วัดคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
สถานที่ดำเนินการ      มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร  
หน่วยงาน      ส่วนพัฒนาคุณภาพ สำนักงานอธิการบดี  
วันที่      1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- Hanger & Support for Piping Work	1.00	งาน	2,690.00	2,690.00	410.00	410.00	3,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							27,132.00	
1.6.2.4	CLOSED CELL INSULATION DRAIN PIPE								
	- Ø 3/4" ( 1210 ) ( Insulation Thick 1/2" )	180.00	ม.	46.00	8,280.00	22.00	3,960.00	12,240.00	
	- Ø 1" ( 12138 ) ( Insulation Thick 1/2" )	113.00	ม.	53.00	5,989.00	28.00	3,164.00	9,153.00	
	- Ø 1-1/4" ( 12158 ) ( Insulation Thick 1/2" )	90.00	ม.	62.00	5,580.00	32.00	2,880.00	8,460.00	
	- Ø 1-1/2" ( 12178 ) ( Insulation Thick 1/2" )	63.00	ม.	66.00	4,158.00	35.00	2,205.00	6,363.00	
	- Insulation Tape & Adhesive	1.00	งาน	3,610.00	3,610.00	550.00	550.00	4,160.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							40,376.00	
1.6.2.5	ACCESSORIES								
	- Refnet Branch Piping kit	22.00	ชุด	-	-	200.00	4,400.00	4,400.00	
	- Outdoor Unit Multi Connection Piping Kit	2.00	ชุด	-	-	200.00	400.00	400.00	
	- Coiring wall	26.00	จุด	-	-	200.00	5,200.00	5,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							10,000.00	
1.6.3	งาน ELECTRICAL WORK								
1.6.3.1	CONTROL SYSTEMS								
	- Wired Remote Controller	24.00	ชุด	-	-	200.00	4,800.00	4,800.00	
1.6.3.1	CONTROL PANEL BOARD, BREAKER, SAFETY SWITCH								
	- Circuit Breaker 1 ph 16 Amp	24.00	ชุด	203.00	4,872.00	53.00	1,272.00	6,144.00	

ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้ในสิ่งแวดล้อมภายนอกห้องเรียน เชิงวัฒนธรรม กิจกรรมพัฒนาทักษะ จำนวน 1 งาน

สถานการณ์ด้านการ

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร กรุงเทพมหานคร 10110

ಮುಖ್ಯ

ผู้พัฒนาภาพ ส่วนงานอธิการบดี

งาน

๑ พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง			
	- Circuit Breaker 3 ph 100 Amp	2.00	ชุด	6,795.00	13,590.00	331.00	662.00	14,252.00		
	- Safety Switch 3 ph 100 Amp (Outdoor Type)	2.00	ชุด	19,040.00	38,080.00	926.00	1,852.00	39,932.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								65,128.00	
1.6.3.2	ELECTRICAL WIRE & CABLE									
	- Cable THW (IEC01) Ø 2.5 SQ.MM.	540.00	m.	17.00	9,180.00	13.00	7,020.00	16,200.00		
	- Cable THW (IEC01) Ø 10.0 SQ.MM.	15.00	m.	66.00	990.00	30.00	450.00	1,440.00		
	- Cable THW (IEC01) Ø 25.0 SQ.MM.	30.00	m.	164.00	4,920.00	46.00	1,380.00	6,300.00		
	- Cable THW (IEC01) Ø 35.0 SQ.MM.	30.00	m.	238.00	7,140.00	55.00	1,650.00	8,790.00		
	- 2 Core-18 AWG Shield	848.00	m.	45.00	38,160.00	17.00	14,416.00	52,576.00		
	- Accessories Cable	1.00	งาน	15,100.00	15,100.00	2,270.00	2,270.00	17,370.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								102,676.00	
1.6.3.3	CONDUIT & FLEXIBLE									
	CONDUIT EMT									
	- Conduit EMT Ø 1/2"	881.00	m.	37.00	32,597.00	23.00	20,263.00	52,860.00		
	FLEXIBLE CONDUIT									
	- Flexible Conduit Ø 1/2"	144.00	m.	9.00	1,296.00	35.00	5,040.00	6,336.00		
	- Liquid Tight Flexible Conduit Ø 1/2"	3.00	m.	69.00	207.00	35.00	105.00	312.00		
	- Liquid Tight Flexible Conduit Ø 1-1/2"	15.00	m.	240.00	3,600.00	74.00	1,110.00	4,710.00		
	- Fitting & Accessories	1.00	งาน	5,660.00	5,660.00	1,420.00	1,420.00	7,080.00		
	- Hanger & Support	1.00	งาน	9,430.00	9,430.00	1,420.00	1,420.00	10,850.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								82,148.00	





ประมาณราคางาน      ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้สิ่งแวดล้อมของคลองเคยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานที่ดำเนินการ      มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน      ส่วนพัฒนาภาพลักษณ์สำนักงานอธิการบดี

วันที่      1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	FANCOIL UNIT & CONDENSING UNIT								
	- Air Curtain	6.00	ชุด	-	-	700.00	4,200.00	4,200.00	
	- Support W/Vibration Isolator	1.00	งาน	2,400.00	2,400.00	1,200.00	1,200.00	3,600.00	
1.6.6.2	ELECTRICAL WORK								
	CONTROL PANEL BOARD, BREAKER, SAFETY SWITCH								
	- On-Off Switch	6.00	ชุด	120.00	720.00	50.00	300.00	1,020.00	
	ELECTRICAL WIRE & CABLE								
	- Cable THW (IEC01) Ø 2.5 SQ.MM.	104.00	ม.	10.00	1,040.00	11.00	1,144.00	2,184.00	
	- Accessories Cable	1.00	งาน	210.00	210.00	42.00	42.00	252.00	
	CONDUIT & FLEXIBLE								
	- Conduit EMT Ø 1/2"	28.00	ม.	35.00	980.00	20.00	560.00	1,540.00	
	- Flexible Conduit Ø 1/2"	7.00	ม.	8.00	56.00	30.00	210.00	266.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	งาน	160.00	160.00	32.00	32.00	192.00	
	- Hanger & Support	1.00	งาน	260.00	260.00	52.00	52.00	312.00	
	OTHER								
	- Finishing and Cleaning	1.00	งาน	-	-	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
	- Accessories	1.00	งาน	514.00	514.00	78.00	78.00	592.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							15,358.00	
	รวม 1.6.6 งาน Air Curtain							15,358.00	
1.6.7	งานระบบระบายอากาศ								
	งาน DUCTING WORK (SAD&EAD)								
	- PID ทนฯ 20 mm	#####	ตร.ฟ.	70.00	112,000.00	50.00	80,000.00	192,000.00	
	- Hanger & Support	1.00	งาน	22,400.00	22,400.00	16,000.00	16,000.00	38,400.00	
	- Split Damper	10.00	ชุด	460.00	4,600.00	230.00	2,300.00	6,900.00	



๓๕ / ๓๕๕

အသံအသံ

ประธานศาลฎีกา  
ประธานศาลปกครอง

ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้สิ่งแวดล้อมทางคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

สถานพินิจและการ

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 14 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

អង្គជំនុំជម្រះ

ส่วนพัฒนาคุณภาพ สำนักงานอธิการบดี

100

1 หนังสือนานา W. 2569

[illegible]



งานเอกสาร

ปรับปรุงและพัฒนากระบวนการและการจัดการระบบผลิตและวงจรลวดเตาเผาเพื่อ ผลิตเตาเผา การส่งพลังงานความร้อน จำนวน 1 งาน

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

ส่วนพัฒนาภาษาอังกฤษ สำนักงานอธิการบดี

W5584.1 W.M. 2569

[illegible]

ประมาณราคางาน      ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้สิ่งแวดล้อมของศูนย์ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
สถานที่ดำเนินการ      มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร  
หน่วยงาน      ส่วนพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี  
วันที่      1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
2.1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ระบบสื่อโสตทัศน์								
	- WALL MOUNT ANTENNA	4.00	ชุด	5,300.00	21,200.00	-	-	21,200.00	
	- ANTENNA DISTRIBUTOR	1.00	ชุด	12,700.00	12,700.00	-	-	12,700.00	
	- DIGITAL WIRELESS MICROPHONE	2.00	ชุด	14,200.00	28,400.00	-	-	28,400.00	
	- DIGITAL WIRELESS RECEIVER	2.00	ชุด	21,900.00	43,800.00	-	-	43,800.00	
	- DIGITAL WIRELESS RECEIVER	2.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- ADAPTER12V/1A MODEL:AS12-10012WM	2.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- DYNAMIC MICROPHONE	2.00	ชุด	5,600.00	11,200.00	-	-	11,200.00	
	- XLR INLET MIC	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- Desktop Microphone Stand	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- 12CH MIXER WITH EFFECT AND USB	1.00	ชุด	26,600.00	26,600.00	-	-	26,600.00	
	- ZONE MANAGER	2.00	ชุด	2,300.00	4,600.00	-	-	4,600.00	
	- 9000M2SERIES PRE-AMPLIFIER	1.00	ชุด	33,800.00	33,800.00	-	-	33,800.00	
	- 9000 SERIES PLUG-IN MODULE	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	- 9000 SERIES PLUG-IN MODULE	1.00	ชุด	5,400.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	- MULTICHANNEL POWER AMPLIFIERS 500W X 4 CH	1.00	ชุด	117,000.00	117,000.00	-	-	117,000.00	
	- MULTICHANNEL POWER AMPLIFIERS 250W X 4 CH	1.00	ชุด	75,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
	- PANEL CONE SPEAKER 30W	21.00	ชุด	5,350.00	112,350.00	-	-	112,350.00	
	- PENDANT SPEAKER 30W 2WAY BK	37.00	งาน	4,300.00	159,100.00	-	-	159,100.00	
	- Standard Rack W/Accessories Size 15U	1.00	ชุด	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
	- Testing & commissioning	1.00	งาน	-	-	45,000.00	45,000.00	45,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							735,350.00	
	สื่อแสดงผล LED								
	- LED Screen ขนาด 4.16x2.40 m.	1.00	ชุด	584,000.00	584,000.00	-	-	584,000.00	
	- Installation	1.00	งาน	-	-	440,230.00	440,230.00	440,230.00	
	- Wall Mount Digital Signage 21.5 inch.	4.00	ชุด	9,300.00	37,200.00	-	-	37,200.00	

ประมาณราคางาน ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้สิ่งแวดล้อมภายในห้องเรียน เขตวิไลมา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
สถานที่ดำเนินการ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน ส่วนพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี

วันที่ ๑ พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- Wall Mount & Vesa Mount 17"-43" แบบติดผนัง ปรับไม่ได้	4.00	ชุด	1,040.00	4,160.00	-	-	4,160.00	
	- Rotating Stand Digital Signage Advertising Display(R Touch) 55 inch.	3.00	ชุด	80,400.00	241,200.00	-	-	241,200.00	
	- 4K Dolby Vision HDR10 + Playback Standard I/O Advanced HTML5	3.00	ชุด	26,205.00	78,615.00	-	-	78,615.00	
	- Installation	1.00	งาน	-	-	106,250.00	106,250.00	106,250.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							1,491,655.00	
	รวม 2.1 งานจัดซื้อครุภัณฑ์ ระบบสื่อโสตทัศน							2,227,005.00	
2.2	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ ระบบกล้องวงจรปิด								
	- เครื่องบันทึกภาพ NVP 32 ช่อง	1.00	เครื่อง	128,400.00	128,400.00	-	-	128,400.00	
	- เครื่องกระจายสัญญาณเครือข่ายแบบ POE 8 ช่อง	4.00	ช่อง	12840.00	51,360.00	-	-	51,360.00	
	- กล้องวงจรปิดมุมองศาที่ แบบติดตั้งภายในอาคาร	32.00	ตัว	3,210.00	102,720.00	-	-	102,720.00	
	- งานเดินสายและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งท่อ PVC ขาว	33.00	ชุด	-	-	8,000.00	264,000.00	264,000.00	
	- Wall rack 6U	5.00	ชุด	6,500.00	32,500.00	-	-	32,500.00	
	- hardisk for CCTV 4 TB	8.00	ลูก	6,500.00	52,000.00	-	-	52,000.00	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น							630,980.00	
	รวม 2.2 งานจัดซื้อครุภัณฑ์ ระบบกล้องวงจรปิด							630,980.00	
2.3	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
2.3.1	งานเครื่องปรับอากาศ ระบบ VRV								
	- CONDENSING VRV 341,000 BTU.	1	ตัว	766,000.00	766,000.00	-	-	766,000.00	
	- CONDENSING VRV 440,000 BTU.	1	ตัว	950,100.00	950,100.00	-	-	950,100.00	
	- Cassette(Round Flow)Standard Panel 30,700 BTU.	16	ตัว	60,000.00	960,000.00	-	-	960,000.00	
	- Cassette(Round Flow)Standard Panel 38,200 BTU.	2	ตัว	61,000.00	122,000.00	-	-	122,000.00	
	- Cassette(Round Flow)Standard Panel 47,800 BTU.	2	ตัว	62,000.00	124,000.00	-	-	124,000.00	

ประมาณราคางาน      ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้อัตนศาสตร์ของเดยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
สถานที่ดำเนินการ      มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร  
หน่วยงาน      ส่วนพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี  
วันที่      1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- Fancoil VRV 47,800 BTU.	2	ตัว	54,100.00	108,200.00	-	-	108,200.00	
	- Wall Mounted type 9,600 BTU.	1	ตัว	31,800.00	31,800.00	-	-	31,800.00	
	- REFNET JOINT(1)	7	ตัว	-	-	-	-	-	
	- REFNET JOINT(2)	6	ตัว	-	-	-	-	-	
	- REFNET JOINT(3)	4	ตัว	-	-	-	-	-	
	- REFNET JOINT(4)	4	ตัว	-	-	-	-	-	
	- REFNET JOINT(5)	4	ตัว	-	-	-	-	-	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น								
								3,062,100.00	
2.3.2	น้ำมัตอากาศ ชั้น 1								
	- Air Curtain	6.00	ชุด	15,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							90,000.00	
	รวม 2.3 งานจัดซื้อครุภัณฑ์ ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							3,152,100.00	
2.4	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว								
	ลอยตัวรับ								
	- CH.101 แก๊วฮีทสูง มีพนักพิง ที่วางแขน ล้อเลื่อน	2.00	ชุด	16,240.00	32,480.00	-	-	32,480.00	
	ลอยตัวรับ								
	- TF.101 โต๊ะกลม	2.00	ชุด	5,645.00	11,290.00	-	-	11,290.00	
	- CH.102 เก้าอี้พนักคอย มีพนักพิง	4.00	ชุด	6,985.00	27,940.00	-	-	27,940.00	
	- SF.101 โซฟา 2 ที่นั่ง	1.00	ชุด	18,740.00	18,740.00	-	-	18,740.00	
	- SF.102 โซฟา 1 ที่นั่ง	2.00	ชุด	7,205.00	14,410.00	-	-	14,410.00	
	ห้องควบคุม								
	- TF.102 โต๊ะเดี่ยว พร้อมช่องปลั๊กไฟ	1.00	ชุด	12,369.00	12,369.00	-	-	12,369.00	



ประมาณราคางาน  
สถานที่ดำเนินการ  
หน่วยงาน  
วันที่

ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้วิถีแห่งของศตวรรษที่ 21 เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร  
ส่วนพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี  
1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- VERTICAL CABLE GUIDE-PS Size 100x100x810 mm.	1.00	ชุด	840.00	840.00	-	-	840.00	
	- CH.103 แก้วมีพนักพิง ที่วางแขน ล้อเลื่อน	1.00	ชุด	5,740.00	5,740.00	-	-	5,740.00	
โถงเอกประสงค์									
	- TF.103 โต๊ะพับล้อเลื่อน สำหรับ 2 ที่นั่ง	10.00	ชุด	10,472.00	104,720.00	-	-	104,720.00	
	- TF.104 โต๊ะพับล้อเลื่อน สำหรับ 3 ที่นั่ง	20.00	ชุด	11,193.00	223,860.00	-	-	223,860.00	
	- TF.105 โต๊ะเดี่ยว ทรงเหลี่ยม ขาเดี่ยว	6.00	ชุด	5,642.00	33,852.00	-	-	33,852.00	
	- TF.106 โต๊ะเดี่ยว ทรงขอบสี่เหลี่ยม	2.00	ชุด	17,878.00	35,756.00	-	-	35,756.00	
	- VERTICAL CABLE GUIDE-PS Size 100x100x810 mm.	2.00	ชุด	840.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	- TF.107 โต๊ะคู่ปรับระดับ	4.00	ชุด	48,034.00	192,136.00	-	-	192,136.00	
	- TF.108 โต๊ะเดี่ยวทรงเหลี่ยมปรับระดับ ขาเดี่ยว	3.00	ชุด	20,181.00	60,543.00	-	-	60,543.00	
	- CH.104 แก้วมีพนักพิง	160.00	ชุด	705.00	112,800.00	-	-	112,800.00	
	- CH.105 แก้วมีพนักพิง	36.00	ชุด	740.00	26,640.00	-	-	26,640.00	
	- CH.106 แก้วมีพนักพิง	36.00	ชุด	3,423.00	123,228.00	-	-	123,228.00	
co working space 01									
	- TF.109 โต๊ะเดี่ยวทรงสามเหลี่ยมโค้งมน	2.00	ชุด	6,258.00	12,516.00	-	-	12,516.00	
	- TF.110 โต๊ะกลม ตัวเล็ก	5.00	ชุด	3,857.00	19,285.00	-	-	19,285.00	
	- ST.101 ที่นั่งเดี่ยว	2.00	ชุด	2,107.00	4,214.00	-	-	4,214.00	
	- CH.109 แก้วทรงเตี้ย สำหรับ 1 ที่นั่ง มีพนักพิง	10.00	ชุด	10,822.00	108,220.00	-	-	108,220.00	
	- CH.111 แก้ว 1 ที่นั่ง มีพนักพิง ที่วางแขน	2.00	ชุด	8,722.00	17,444.00	-	-	17,444.00	
	- SF.103 โซฟา 1 ที่นั่ง	2.00	ชุด	10,585.00	21,170.00	-	-	21,170.00	
	- SF.104 โซฟา 2 ที่นั่ง	1.00	ชุด	14,320.00	14,320.00	-	-	14,320.00	
	- SF.105 โซฟา 2 ที่นั่ง	1.00	ชุด	15,175.00	15,175.00	-	-	15,175.00	
	- POT.101 กระถางต้นไม้สำเร็จรูป	4.00	ชุด	7,245.00	28,980.00	-	-	28,980.00	
co working space 02									
	- TF.109 โต๊ะเดี่ยวทรงสามเหลี่ยมโค้งมน	2.00	ชุด	6,258.00	12,516.00	-	-	12,516.00	
	- TF.110 โต๊ะกลม ตัวเล็ก	5.00	ชุด	3,857.00	19,285.00	-	-	19,285.00	
	- ST.101 ที่นั่งเดี่ยว	2.00	ชุด	2,107.00	4,214.00	-	-	4,214.00	

## ประมาณราคางาน

ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการจัดการเรียนรู้ศิลปะทางคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน

## สถานที่ดำเนินการ

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

## หน่วยงาน

สำนักงานภาพ สำนักงานอธิการบดี

## วันที่

1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- CH.109 เก้าอี้ทรงเตี้ย สำหรับ 1 ที่นั่ง มีพนักพิง	10.00	ชุด	10,822.00	108,220.00	-	-	108,220.00	
	- CH.111 เก้าอี้ 1 ที่นั่ง มีพนักพิง ที่วางแขน	2.00	ชุด	8,722.00	17,444.00	-	-	17,444.00	
	- SF.103 โซฟา 1 ที่นั่ง	2.00	ชุด	10,585.00	21,170.00	-	-	21,170.00	
	- SF.104 โซฟา 2 ที่นั่ง	1.00	ชุด	14,320.00	14,320.00	-	-	14,320.00	
	- SF.105 โซฟา 2 ที่นั่ง	1.00	ชุด	15,175.00	15,175.00	-	-	15,175.00	
	- POT.101 กระถางต้นไม้สำเร็จรูป	4.00	ชุด	7,245.00	28,980.00	-	-	28,980.00	
	cafe								
	- TF.111 โต๊ะเดี่ยวทรงกลม ขาเตี้ย	3.00	ชุด	4,585.00	13,755.00	-	-	13,755.00	
	- TF.112 โต๊ะเดี่ยวทรงเหลี่ยม สำหรับ 2-3 ที่นั่ง	3.00	ชุด	19,614.00	58,842.00	-	-	58,842.00	
	- CH.110 เก้าอี้มีพนักพิง	6.00	ชุด	7,644.00	45,864.00	-	-	45,864.00	
	- CH.108 เก้าอี้ทรงสูง มีพนักพิง	6.00	ชุด	1,845.00	11,070.00	-	-	11,070.00	
	สำนักงาน								
	- TF.113 โต๊ะเดี่ยว พร้อมช่องปลั๊กไฟ	6.00	ชุด	12,369.00	74,214.00	-	-	74,214.00	
	- VERTICAL CABLE GUIDE-PS Size 100x100x810 mm.	6.00	ชุด	840.00	5,040.00	-	-	5,040.00	
	- CH.112 เก้าอี้ปรับระดับความสูงมีพนักพิงที่วางแขนล้อเลื่อน	6.00	ชุด	6,314.00	37,884.00	-	-	37,884.00	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น							1,768,341.00	
	รวม 2.4 งานจัดซื้อครุภัณฑ์โดยตัว							1,768,341.00	
2.5	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ที่ไม่ใช่ประดิษฐ์								
	- ต้นข้าวปักประดิษฐ์ พอร์ตรวมขนาด ทรงพุ่มรอบด้าน สูง 3.50 ม. พุ่มกว้าง 2.00 ม. ฐานหล่อปูน	3.00	ชุด	39,150.00	117,450.00	-	-	117,450.00	
	- กระถางไฟเบอร์กลาสสีขาว ขนาด 50x50x50 ซม. ไรยหินประดับสีขาวเบอร์ 2								
	- ต้นไม้ก พอร์ตรวมขนาด ทรงพุ่มยอดมน สูง 2.50 ม. พุ่มกว้าง 1.50 ม. ฐานหล่อปูน	4.00	ชุด	26,100.00	104,400.00	-	-	104,400.00	
	- กระถางไฟเบอร์กลาสสีขาว ขนาด 44x50x55 ซม. ไรยหินประดับสีขาวเบอร์ 2								
	- ต้นซานซุ ทรงกอ 120 ซม.	4.00	ชุด	6,480.00	25,920.00	-	-	25,920.00	
	- กระถางไฟเบอร์กลาสสีขาว ขนาด 35x36x50 ซม. ไรยหินประดับสีขาวเบอร์ 2								

ประมาณราคางาน      ปรับปรุงพื้นที่กิจกรรมและการเรียนรู้สิ่งแวดล้อมภายใน เขตพัฒนา กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน  
สถานที่ดำเนินการ      มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร 114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร  
หน่วยงาน      ส่วนพัฒนากายภาพ สำนักงานอธิการบดี  
วันที่      1 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง		
	- ต้นเงินผา 50 ซม.	24.00	ต้น	1,521.00	36,504.00	-	-	36,504.00	
	ค่าวัสดุค่าแรงเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น							284,274.00	
	รวม 2.5 งานจัดซื้อครุภัณฑ์ไม้ประติมากรรม							284,274.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา  
(สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อ 17 ของประมวลรัษฎากร)

สรุปผลการประเมินค่าทรัพย์สินตามข้อ 17 ของประมวลรัษฎากร  
ปรับปรุงพื้นที่ที่หักค่าเสื่อมราคาและค่าปรับปรุงพื้นที่ที่หักค่าเสื่อมราคา  
มาตรา 17 ของประมวลรัษฎากร  
แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

หน่วยงานประเมินค่าทรัพย์สิน  
ส่วนราชการ  
กรมสรรพากร  
ปีภาษี 2569

เหตุผลและวิธีการประเมินค่าทรัพย์สิน

1. ความจำเป็นในการประเมินค่าทรัพย์สิน

2. วิธีการประเมินค่าทรัพย์สิน

3. ข้อสังเกต

รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ค่าเสื่อมราคาที่ดิน	28.00	ไร่	4,200.00	117,600.00
1.1	ค่าเสื่อมราคาที่ดิน	1.00	ไร่	500.00	500.00
1.2	ค่าเสื่อมราคาที่ดิน	985.53	กก.	35.95	35,425.17
1.3	ค่าเสื่อมราคาที่ดิน	84.00	ไร่	34.40	2,889.60
1.4	ค่าเสื่อมราคาที่ดิน	168.00	ไร่	33.70	5,661.60
1.5	ค่าเสื่อมราคาที่ดิน	168.00	ไร่	59.95	10,070.83
1.6	ค่าเสื่อมราคาที่ดิน	28.00	ไร่	112.00	3,136.00
1.7	ค่าเสื่อมราคาที่ดิน	1.00	ไร่	10,627.55	10,627.55
1.8	ค่าเสื่อมราคาที่ดิน	1.00	ไร่	35,280.00	35,280.00
1.9	ค่าเสื่อมราคาที่ดิน	168.00	ไร่	3.27	549.36
2	ค่าเสื่อมราคาที่ดิน				
2.1	ค่าเสื่อมราคาที่ดิน	12.00	ไร่	573.21	6,878.51
2.2	ค่าเสื่อมราคาที่ดิน	12.00	ไร่	35.24	422.82
2.3	ค่าเสื่อมราคาที่ดิน	12.00	ไร่	197.20	2,366.40
2.4	ค่าเสื่อมราคาที่ดิน	12.00	ไร่	26.92	322.99
2.5	ค่าเสื่อมราคาที่ดิน	12.00	ไร่	17.60	211.20
2.6	ค่าเสื่อมราคาที่ดิน	12.00	ไร่	198.72	2,384.64
2.7	ค่าเสื่อมราคาที่ดิน	1.00	ไร่	126.85	126.85
	รวมค่าใช้จ่าย				234,453.52

ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร		การคำนวณหาค่า Factor-F
เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	<p>หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว499 ลง. 28 สิงหาคม 2566</p> $\text{Factor F} = D - ((D-E) \times (A-B) / (C-B))$ <div> <div> <div>A : ค่างานต้นทุนที่ประมาณราคาได้(วัสดุ+แรงงาน)</div> <div>B : ค่างานต้นทุนต่ำ</div> <div>C : ค่างานต้นทุนสูง</div> </div> <div> <div>D : Factor F ต้นต่ำ</div> <div>E : Factor F ต้นสูง</div> </div> <div> <div>Factor F = 1.2219 นำค่านี้ไปใช้ในการคำนวณ</div> <div>A * Factor F = 33,843,877.7897</div> </div> </div> <p>(ให้กรอกข้อมูลลงในช่อง A,B,C,D,E เท่านั้น)</p>
เงินประกันผลงานหัก	0%	
ดอกเบี้ยเงินกู้	7%	
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	
ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	
5,000,000	1.3020	
10,000,000	1.2960	
15,000,000	1.2611	
20,000,000	1.2535	
25,000,000	1.2265	
30,000,000	1.2181	
40,000,000	1.2177	
50,000,000	1.2176	